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1. ČLANI 
 

I. KONČNI VRSTNI RED PO KONČANI SEZONI 2007/2008 
 
01. UNION OLIMPIJA UPC Telemach 
02. HELIOS DOMŽALE UPC Telemach 
03. KRKA UPC Telemach 
04. ZLATOROG UPC Telemach 
05. GEOPLIN SLOVAN UPC Telemach 
06. LUKA KOPER UPC Telemach 
07. TCG MERCATOR UPC Telemach 
08. ELEKTRA ESOTECH UPC Telemach 
09. ŠENTJUR ALPOS UPC Telemach 
10. HOPSI POLZELA UPC Telemach 
11. ZAGORJE KD FT UPC Telemach 
12. KRAŠKI ZIDAR JADRAN UPC Telemach 
13. ROGLA UPC Telemach 
14. MISEL POSTOJNSKA JAMA 1.B 
15. PARKLJI 1.B 
16. NOVA GORICA 1.B 
17. HRASTNIK 1.B 
18. GRADIŠČE CERKNICA 1.B 
19. JANČE 1.B 
20. RUDAR TRBOVLJE 1.B 
21. ROGAŠKA 1.B 
22. LITIJA 1.B 
23. KONJICE 1.B 
24. RADENSKA CREATIV 1.B 
25. TRIGLAV 1.B 
26. CELJSKI KK 1.B 
27. TINEX MEDVODE 1.B 
28. CASINO MARIBOR 2. 
29. ŠENČUR CP KRANJ 2. 
30. MARIBOR 2. 
31. TOLMIN 2. 
32. SPLOŠNA PLOVBA PORTOROŽ 2. 
33. ILIRIJA 2. 
34. LOGO GROSUPLJE 2. 
35. PLAMA PUR 2. 
36. IDRIJA 2000 2. 
37. UNION OLIMPIJA mladi 2. 
38. KRKA mladi 2. 
39. JEŽICA 2. 
40. JESENICE 2. 
41. PAKMAN CELJE 2. 
42. MAVRICA KAMNIK 2. 
43. AJDOVŠČINA 2. 
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44. PINGVINI ŠMARTNO 2. 
45. RUŠE 2. 
46. TERME OLIMIA 2. 
47. RADOVLJICA 2. 
48. LASTOVKA 2. 
49. KOLPA 2. 
50. NAZARJE 2. 
51. KOČEVJE 2. 
52. STRAŽIŠČE 3. 
53. PODBOČJE 3. 
54. DRAVOGRAD 3. 
55. PRIMAFOTO 3. 
56. UTRIP TRZIN 3. 
57. GORENJA VAS 3. 
58. ALTE BISTRICA 3. 
59. ŠD FENOMENI 3. 
60. KOŠ KOPER VZAJEMNA 3. 
61. SVET NEPRIMIČNIN 3. 
62. JAVOR PIVKA 3. 
63. ALIANSA LENART 3. 
64. VRANI VRANSKO 3. 
65. ŠENČUR CP KR mlajši 3. 
66. PALOMA 3. 
67. KRVAVEC METEOR 3. 
68. PARKLJI mladi 3. 
69. POLJČANE 3. 
70. DRUGA POMOČ 3. 
71. SALONIT ANHOVO 3. 
72. KOROŠKA PREVALJE 3. 
73. KRANJSKA GORA 3. 
74. PREBOLD 3. 
75. ŠMARJE TG ŠTRAUS 3. 
76. ŽIRI 3. 
77. DGN LJUBLJANA 3. 
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II. KONČNI VRSTNI RED PRED SEZONO 2008/2009 
 
01. UNION OLIMPIJA UPC Telemach 
02. HELIOS DOMŽALE UPC Telemach 
03. KRKA UPC Telemach 
04. ZLATOROG UPC Telemach 
05. GEOPLIN SLOVAN UPC Telemach 
06. LUKA KOPER UPC Telemach 
07. TCG MERCATOR UPC Telemach 
08. ELEKTRA ESOTECH UPC Telemach 
09. ŠENTJUR ALPOS UPC Telemach 
10. HOPSI POLZELA UPC Telemach 
11. ZAGORJE KD FT UPC Telemach 
12. MISEL POSTOJNSKA JAMA UPC Telemach 
13. NOVA GORICA UPC Telemach 
14. PARKLJI 1.B 
15. KRAŠKI ZIDAR JADRAN 1.B 
16. ROGLA 1.B 
17. HRASTNIK 1.B 
18. GRADIŠČE CERKNICA 1.B 
19. JANČE 1.B 
20. RUDAR TRBOVLJE 1.B 
21. ROGAŠKA 1.B 
22. LITIJA 1.B 
23. KONJICE 1.B 
24. RADENSKA CREATIV 1.B 
25. TRIGLAV 1.B 
26. CASINO MARIBOR 1.B 
27. ŠENČUR CP KRANJ 1.B 
28. MARIBOR 2. 
29. TOLMIN 2. 
30. CELJSKI KK 2. 
31. TINEX MEDVODE 2. 
32. SPLOŠNA PLOVBA PORTOROŽ 2. 
33. ILIRIJA 2. 
34. LOGO GROSUPLJE 2. 
35. PLAMA PUR 2. 
36. IDRIJA 2000 2. 
37. UNION OLIMPIJA mladi 2. 
38. KRKA mladi 2. 
39. JEŽICA 2. 
40. JESENICE 2. 
41. PAKMAN CELJE 2. 
42. MAVRICA KAMNIK 2. 
43. AJDOVŠČINA 2. 
44. PINGVINI ŠMARTNO 2. 
45. RUŠE 2. 
46. TERME OLIMIA 2. 
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47. RADOVLJICA 2. 
48. LASTOVKA 2. 
49. STRAŽIŠČE 2. 
50. PODBOČJE 2. 
51. DRAVOGRAD 2. 
52. KOLPA 3. 
53. NAZARJE 3. 
54. KOČEVJE 3. 
55. PRIMAFOTO 3. 
56. UTRIP TRZIN 3. 
57. GORENJA VAS 3. 
58. ALTE BISTRICA 3. 
59. ŠD FENOMENI 3. 
60. KOŠ KOPER VZAJEMNA 3. 
61. SVET NEPRIMIČNIN 3. 
62. JAVOR PIVKA 3. 
63. ALIANSA LENART 3. 
64. VRANI VRANSKO 3. 
65. ŠENČUR CP KR mlajši 3. 
66. PALOMA 3. 
67. KRVAVEC METEOR 3. 
68. PARKLJI mladi 3. 
69. POLJČANE 3. 
70. DRUGA POMOČ 3. 
71. SALONIT ANHOVO 3. 
72. KOROŠKA PREVALJE 3. 
73. KRANJSKA GORA 3. 
74. PREBOLD 3. 
75. ŠMARJE TG ŠTRAUS 3. 
76. ŽIRI 3. 
77. DGN LJUBLJANA 3. 
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III. ČLANI LIGA UPC TELEMACH 
 

a. KONČNI VRSTNI RED 
 

1. UNION OLIMPIJA 20 18 2 1772 : 1451 38 321 DŽIKIČ Aleksandar 
 finale 4 3 1 358 : 298 7 60  
 play off polfinale 2 2 0 169 : 157 4 12  
 2. del 14 13 1 1245 : 996 27 249  

2. HELIOS DOMŽALE 43 33 10 3808 : 3323 76 485 MARTIČ Zoran 
 finale 4 1 3 298 : 358 5 -60 
 play off polfinale 3 2 1 249 : 224 5 25 
 2. del 14 10 4 1266 : 1098 24 168 
 1. del 22 20 2 1995 : 1643 42 352 

3. KRKA 39 26 13 3281 : 3056 65 225 MIJANOVIČ Rade 
 play off polfinale 3 1 2 224 : 249 4 -25  
 2. del 14 8 6 1112 : 1086 22 26  
 1. del 22 17 5 1945 : 1721 39 224  
4. ZLATOROG 38 25 13 3208 : 2933 63 275 NOVAKOVIČ Damjan 
 play off polfinale 2 0 2 157 : 169 2 -12  
 2. del 14 8 6 1110 : 1067 22 43  
 1. del 22 17 5 1941 : 1697 39 244  
5. GEOPLIN SLOVAN 36 24 12 3021 : 2822 60 199 JUGO Rudolf 
 2. del 14 8 6 1166 : 1152 22 14  
 1. del 22 16 6 1855 : 1670 38 185  
6. LUKA KOPER 36 17 19 2842 : 2899 53 -57 MILOVIČ Predrag 
 2. del 14 4 10 1058 : 1160 18 -102  
 1. del 22 13 9 1794 : 1739 35 55  
7. TCG MERCATOR 36 12 24 2776 : 3102 48 -326 VIDIC Matic 
 2. del 14 3 11 1010 : 1263 17 -253  
 1. del 22 9 13 1766 : 1839 31 -73  
8. ELEKTRA ESOTECH 36 12 24 2760 : 2928 48 -168 STANIŠAK Ivan 
 2. del 14 2 12 1006 : 1156 16 -150  
 1. del 22 10 12 1754 : 1772 32 -18  
9. ŠENTJUR ALPOS 30 12 18 2337 : 2466 42 -129 KOČAR Boštjan 
10. HOPSI POLZELA 30 12 18 2397 : 2458 42 -61 KUHAR Boštjan 
11. ZAGORJE KD FT 30 11 19 2292 : 2516 41 -224 HAUPTMAN Dušan 
12. KRAŠKI ZIDAR JADRAN 34 9 25 2557 : 2882 43 -325 LAZAREVSKI Zoran 
 kvalifikacije za obstanek 4 0 4 270 : 347 4 -77  
 redni del 30 9 21 2287 : 2535 39 -248  
13. ROGLA 30 6 24 2282 : 2576 36 -294 BENIČ Slobodan 
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b. III. KROG - RAZIGRAVANJE ZA NASLOV PRVAKA /play off/ 
Lestvica : 
1. UNION OLIMPIJA 6 5 1 527 : 455 11 72
2. HELIOS DOMŽALE 7 3 4 547 : 582 10 -35
3. KRKA 3 1 2 224 : 249 4 -25
4. ZLATOROG 2 0 2 157 : 169 2 -12
 
 

c. III. KROG – KVALIFIKACIJE ZA OBSTANEK 
Lestvica : 
1. NOVA GORICA 4 4 0 312 : 280 8 32
2. PARKLJI 4 2 2 333 : 288 6 45
3. KRAŠKI ZIDAR JADRAN 4 0 4 270 : 347 4 -77
 
 

d. II. KROG – LIGA ZA PRVAKA 
Lestvica : 
1. UNION OLIMPIJA 14 13 1 1245 : 996 27 254
2. HELIOS DOMŽALE 14 10 4 1266 : 1098 24 168
3. KRKA 14 8 6 1112 : 1086 22 26
4. ZLATOROG 14 8 6 1110 : 1067 22 43
5. GEOPLIN SLOVAN 14 8 6 1166 : 1152 22 14
6. LUKA KOPER 14 4 10 1058 : 1160 18 -102
7. TCG MERCATOR 14 3 11 1010 : 1263 17 -253
8. ELEKTRA ESOTECH 14 2 12 1006 : 1156 16 -150
 
 

e. II. KROG - RAZIGRAVANJE ZA OBSTANEK 
Lestvica : 
1. ŠENTJUR ALPOS 30 12 18 2337 : 2466 42 -129
2. HOPSI POLZELA 30 12 18 2397 : 2458 42 -61
3. ZAGORJE KD FT 30 11 19 2292 : 2516 41 -224
4. KRAŠKI ZIDAR JADRAN 30 9 21 2287 : 2535 39 -248
5. ROGLA 30 6 24 2282 : 2576 36 -294
 
 

f. I. KROG – LIGA UPC TELEMACH 
Lestvica : 
1. HELIOS DOMŽALE 22 20 2 1995 : 1643 42 352
2. KRKA 22 17 5 1945 : 1721 39 224
3. ZLATOROG 22 17 5 1941 : 1697 39 244
4. GEOPLIN SLOVAN 22 16 6 1855 : 1670 38 185
5. LUKA KOPER 22 13 9 1794 : 1739 35 55
6. ELEKTRA ESOTECH 22 10 12 1754 : 1772 32 -18
7. TCG MERCATOR 22 9 13 1766 : 1839 31 -73
8. HOPSI POLZELA 22 7 15 1757 : 1860 29 -103
9. ŠENTJUR ALPOS 22 7 15 1678 : 1883 29 -205
10. KRAŠKI ZIDAR JADRAN 22 6 16 1680 : 1889 28 -209
11. ZAGORJE KD FT 22 6 16 1681 : 1892 28 -211
12. ROGLA 22 4 18 1670 : 1908 26 -238
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IV. ČLANI 1. B SKL 
 

a. KONČNI VRSTNI RED 
 
1. MISEL POSTOJNSKA JAMA 26 23 3 2199 : 1834 49 365 POKLEKA Gregor 
2. PARKLJI 30 24 6 2484 : 2111 54 373 PODLIPNIK Franci 
 kvalifikacije za 1.A SKL 4 2 2 333 : 288 6 45  
 redni del 26 22 4 2151 : 1823 48 328  
3. NOVA GORICA 30 25 5 2400 : 2137 55 263 GAŠPARIN Dejan 
 kvalifikacije za 1.A SKL 4 4 0 312 : 280 8 32  
 redni del 26 21 5 2088 : 1857 47 231  
4. HRASTNIK 26 19 7 2111 : 2050 45 61 BAKŠIČ Matej 
5. GRADIŠČE CERKNICA 26 14 12 1968 : 1948 40 20 STEFANIŠIN Saša 
6. JANČE 26 13 13 1970 : 1955 39 15 KISELA Sašo 
7. RUDAR TRBOVLJE 26 12 14 2053 : 2031 38 22 KNAUS Marjan 
8. ROGAŠKA 26 11 15 1996 : 1991 37 5 ZRINSKI Boris 
9. LITIJA 26 10 16 1977 : 2041 36 -64 IBIŠI Džemo 
10. KONJICE 26 10 16 2031 : 2202 36 -171 NERAT Mitja 
11. RADENSKA CREATIV 26 9 17 1848 : 2029 35 -181 JUTERŠNIK Peter 
12. TRIGLAV 26 7 19 1818 : 1993 33 -175 ŠTEBLAJ Mitja 
13. CELJSKI KK 26 7 19 1850 : 2029 33 -179 PUČKO Igor 
14. TINEX MEDVODE 26 4 22 1905 : 2182 30 -277 KEŠELJ Igor 
 
 

b. 1. B SKL 
Lestvica : 
1. MISEL POSTOJNSKA JAMA 26 23 3 2199 : 1834 49 365 
2. PARKLJI 26 22 4 2151 : 1823 48 328 
3. NOVA GORICA 26 21 5 2088 : 1857 47 231 
4. HRASTNIK 26 19 7 2111 : 2050 45 61 
5. GRADIŠČE CERKNICA 26 14 12 1968 : 1948 40 20 
6. JANČE 26 13 13 1970 : 1955 39 15 
7. RUDAR TRBOVLJE 26 12 14 2053 : 2031 38 22 
8. ROGAŠKA 26 11 15 1996 : 1991 37 5 
9. LITIJA 26 10 16 1977 : 2041 36 -64 
10. KONJICE 26 10 16 2031 : 2202 36 -171 
11. RADENSKA CREATIV 26 9 17 1848 : 2029 35 -181 
12. TRIGLAV 26 7 19 1818 : 1993 33 -175 
13. CELJSKI KK 26 7 19 1850 : 2029 33 -179 
14. TINEX MEDVODE 26 4 22 1905 : 2182 30 -277 
 
 



   KOŠARKARSKA ZVEZA SLOVENIJE      10.06.2008 
         

    
         ZAKLJUČNI BILTEN TEKMOVALNE SEZONE  2007/2008 
 
 

 

14 

 
V. ČLANI LIGA II. SKL 

 
a. KONČNI VRSTNI RED 

 
1. CASINO MARIBOR 28 28 0 2600 : 1894 56 706 PRIMORAC Mario 

 Kvalifikacije za napredovanje  6 6 0 549 : 434 12 115  
 redni del 22 22 0 2051 : 1460 44 591  

2. ŠENČUR CP KRANJ 28 23 5 2495 : 2052 51 443 GORENEC Martin 
 kvalifikacije za napredovanje  6 3 3 467 : 456 9 11  
 redni del 22 20 2 2028 : 1596 42 432  

3. MARIBOR 28 19 9 2336 : 2149 47 187 KUZMA Igor 
 kvalifikacije za napredovanje  6 3 3 476 : 478 9 -2  
 redni del 22 16 6 1860 : 1671 38 189  

4. TOLMIN 28 18 10 2145 : 2026 46 119 SOUDAT Matjaž 
 kvalifikacije za napredovanje  6 0 6 389 : 513 6 -124  
 redni del 22 18 4 1756 : 1513 40 243  

05. SPLOŠNA PLOVBA PORTOROŽ 22 18 4 1910 : 1551 40 359 LAZAR Gregor 
06. ILIRIJA 22 15 7 1950 : 1736 37 214 PROKIČ Dejan 
07. LOGO GROSUPLJE 22 15 7 1615 : 1481 37 134 THALER Igor 
08. PLAMA PUR 22 14 8 1730 : 1686 36 44 BOŠKOVIČ Arsen 
09. IDRIJA 2000 22 13 9 1775 : 1646 35 129 VEHAR Rado 
10. UNION OLIMPIJA mladi 22 13 9 1655 : 1647 35 8 KOLMAN Gašper 
11. KRKA mladi 22 13 9 1724 : 1612 35 112 JAZBEC Uroš 
12. JEŽICA 22 12 10 1933 : 1828 34 105 MAČEK Jože 
13. JESENICE 22 11 11 1769 : 1741 33 28 GRZETIČ Bojan 
14. PAKMAN CELJE 22 10 12 1509 : 1560 32 -51 KAHVEDŽIČ Husein 
15. MAVRICA KAMNIK 22 9 13 1747 : 1895 31 -148 KOŠAK Marjan 
16. AJDOVŠČINA 22 8 14 1608 : 1622 30 -14 ZAVRTANIK Jan 
17. PINGVINI ŠMARTNO 22 8 14 1606 : 1770 30 -164 ROMIH Zoran 
18. RUŠE 22 6 16 1611 : 1786 28 -175 KOLARIČ Marko 
19. TERME OLIMIA /-1/ 22 7 15 1744 : 1927 28 -183 CERAJ Boštjan 
20. RADOVLJICA 22 5 17 1583 : 1792 27 -209 OREŠNIK Tomo 
21. LASTOVKA 24 6 18 1742 : 2033 30 -291 TRIFUNOVIČ Rado 

 kvalifikacije za obstanek 2 1 1 139 : 127 3 12  
 redni del 22 5 17 1603 : 1906 27 -303  

22. KOLPA 24 5 19 1556 : 1872 29 -316 ŠTRUCL Igor 
 kvalifikacije za obstanek 2 1 1 127 : 139 3 -12  
 redni del 22 4 18 1429 : 1733 26 -304  

23. NAZARJE 22 2 20 1619 : 2000 24 -381 FINKŠT Marko 
24. KOČEVJE 22 0 22 1356 : 2012 22 -656 ŠTEMBERGER Franc
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b. II. KROG - RAZIGRAVANJE ZA UVRSTITEV V 1. B SKL 
Lestvica : 
1. CASINO MARIBOR 6 6 0 549 : 434 12 115
2. ŠENČUR CP KRANJ 6 3 3 467 : 456 9 11
3. MARIBOR 6 3 3 476 : 478 9 -2
4. TOLMIN 6 0 6 389 : 513 6 -124
 
 

c. II. KROG – KVALIFIKACIJE ZA OBSTANEK 
Lestvica : 
1. LASTOVKA 2 1 1 139 : 127 3 12
2. KOLPA 2 1 1 127 : 139 3 -12
 
 

d. II. SKL VZHOD 
Lestvica : 
1. CASINO MARIBOR 22 22 0 2051 : 1460 44 591
2. MARIBOR 22 16 6 1860 : 1671 38 189
3. ILIRIJA 22 15 7 1950 : 1736 37 214
4. LOGO GROSUPLJE 22 15 7 1615 : 1481 37 134
5. UNION OLIMPIJA mladi 22 13 9 1655 : 1647 35 8
6. JEŽICA 22 12 10 1933 : 1828 34 105
7. PAKMAN CELJE 22 10 12 1509 : 1560 32 -51
8. MAVRICA KAMNIK 22 9 13 1747 : 1895 31 -148
9. RUŠE 22 6 16 1611 : 1786 28 -175
10. TERME OLIMIA /-1/ 22 7 15 1744 : 1927 28 -183
11. LASTOVKA 22 5 17 1603 : 1906 27 -303
12. NAZARJE 22 2 20 1619 : 2000 24 -381
 
 

e. II. SKL ZAHOD 
Lestvica : 
1. ŠENČUR CP KRANJ 22 20 2 2028 : 1596 42 432 
2. TOLMIN 22 18 4 1756 : 1513 40 243 
3. SPLOŠNA PLOVBA PORTOROŽ 22 18 4 1910 : 1551 40 359 
4. PLAMA PUR 22 14 8 1730 : 1686 36 44 
5. IDRIJA 2000 22 13 9 1775 : 1646 35 129 
6. KRKA mladi 22 13 9 1724 : 1612 35 112 
7. JESENICE 22 11 11 1769 : 1741 33 28 
8. AJDOVŠČINA 22 8 14 1608 : 1622 30 -14 
9. PINGVINI ŠMARTNO 22 8 14 1606 : 1770 30 -164 
10. RADOVLJICA 22 5 17 1583 : 1792 27 -209 
11. KOLPA 22 4 18 1429 : 1733 26 -304 
12. KOČEVJE 22 0 22 1356 : 2012 22 -656 
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VI. ČLANI LIGA III. SKL 
 

a. KONČNI VRSTNI RED 
 
1. STRAŽIŠČE 16 15 1 1381 : 975 31 406 KOZJEK Matej 
2. PODBOČJE 16 15 1 1343 : 968 31 375 ROZMAN Borut 
3. DRAVOGRAD 14 13 1 1341 : 935 27 406 ČOP Miha 
4. PRIMAFOTO 14 11 3 1070 : 976 25 94 RAZDEVŠEK Ivo 
5. UTRIP TRZIN 16 12 4 1336 : 1119 28 219 GLAVICA Primož 
6. GORENJA VAS 16 11 5 1100 : 936 27 164 MOHORIČ Mitja 
7. ALTE BISTRICA 14 11 3 1272 : 985 25 287 PREKLIČ Franc 
8. ŠD FENOMENI 16 12 4 1258 : 1109 28 149 ŠTEMBERGER Filip
9. KOŠ KOPER VZAJEMNA 16 11 5 1235 : 1067 27 168 MIŠKA Samo 
10. SVET NEPREMIČNIN 16 12 4 1245 : 1083 28 162 VAUPOTIČ Bojan 
11. JAVOR PIVKA 16 10 6 1365 : 1213 26 152 DEDEK Matej 
12. ALIANSA LENART 14 7 7 1127 : 1124 21 3 JURANČIČ Igor 
13. VRANI VRANSKO 16 9 7 1229 : 1193 23 36 JESENEK Rok 
14. ŠENČUR CP KR mlajši 16 9 7 1220 : 1245 25 -25 KUHAR Simon 
15. PALOMA 14 7 7 1020 : 1025 21 -5 BESEDIČ Borut 
16. KRVAVEC METEOR 16 8 8 1240 : 1272 24 -32 KOROŠEC Damjan 
17. PARKLJI mladi 16 6 10 1086 : 1166 22 -80 COREL Tone 
18. POLJČANE 14 5 9 1018 : 1042 19 -24 MARGUČ Mitja 
19. DRUGA POMOČ 16 6 10 1121 : 1179 22 -58 KOSMAČ Miha 
20. SALONIT ANHOVO 16 4 12 1106 : 1336 20 -230 MOČNIK Sergij 
21. KOROŠKA PREVALJE 14 1 13 924 : 1262 15 -338 LUŽNIK Gvido 
22. KRANJSKA GORA 16 2 14 1023 : 1274 18 -251 TRSTENJAK Branko
23. PREBOLD 16 2 14 952 : 1280 18 -328 SIMONOVIČ Damir 
24. ŠMARJE TG ŠTRAUS 14 1 13 904 : 1317 15 -413 ŠUC Jernej 
25. ŽIRI 16 2 14 1095 : 1447 17 -352 ŠEHIČ Nijaz 
26. DGN LJUBLJANA 16 0 16 969 : 1442 16 -473 TANASIČ Bogdan 
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b. III. SKL VZHOD 
Lestvica : 
1. DRAVOGRAD 14 13 1 1341 : 935 27 406 
2. PRIMAFOTO 14 11 3 1070 : 976 25 94 
3. ALTE BISTRICA 14 11 3 1272 : 985 25 287 
4. ALIANSA LENART 14 7 7 1127 : 1124 21 3 
5. PALOMA 14 7 7 1020 : 1025 21 -5 
6. POLJČANE 14 5 9 1018 : 1042 19 -24 
7. KOROŠKA PREVALJE 14 1 13 924 : 1262 15 -338 
8. ŠMARJE TG ŠTRAUS 14 1 13 904 : 1317 15 -413 
 
 

c. III. SKL CENTER 
Lestvica : 
1. PODBOČJE 16 15 1 1343 : 968 31 375
2. UTRIP TRZIN 16 12 4 1336 : 1119 28 219
3. ŠD FENOMENI 16 12 4 1258 : 1109 28 149
4. SVET NEPRIMIČNIN 16 12 4 1245 : 1083 28 162
5. VRANI VRANSKO 16 9 7 1229 : 1193 23 36
6. PARKLJI mladi 16 6 10 1086 : 1166 22 -80
7. DRUGA POMOČ 16 6 10 1121 : 1179 22 -58
8. PREBOLD 16 2 14 952 : 1280 18 -328
9. DGN LJUBLJANA 16 0 16 969 : 1442 16 -473
 

 
d. III. SKL ZAHOD 

Lestvica : 
1. STRAŽIŠČE 16 15 1 1381 : 975 31 406
2. GORENJA VAS 16 11 5 1100 : 936 27 164
3. KOŠ KOPER VZAJEMNA 16 11 5 1235 : 1067 27 168
4. JAVOR PIVKA 16 10 6 1365 : 1213 26 152
5. ŠENČUR CP KR mlajši 16 9 7 1220 : 1245 25 -25
6. KRVAVEC METEOR 16 8 8 1240 : 1272 24 -32
7. SALONIT ANHOVO 16 4 12 1106 : 1336 20 -230
8. KRANJSKA GORA 16 2 14 1023 : 1274 18 -251
9. ŽIRI 16 2 14 1095 : 1447 17 -352
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VII. ČLANI POKAL SPAR 

 
a. KONČNI VRSTNI RED 

 
1. UNION OLIMPIJA 3 3 0 0 259 : 203 6 56 
2. HELIOS DOMŽALE 3 2 0 1 232 : 229 5 3 
3. KRKA 6 5 0 1 521 : 472 11 49 
4. LUKA KOPER  6 4 0 2 474 : 428 10 46 
5. GEOPLIN SLOVAN 1 0 0 1 74 : 77 1 -3 
6. ZLATOROG 1 0 0 1 81 : 85 1 -4 
7. TCG MERCATOR 5 3 0 2 387 : 367 8 20 
8. ZAGORJE KD INFO TOČKA 5 3 0 2 406 : 392 8 14 
9. PARKLJI 9 6 1 2 731  681 15 50 
10. ELEKTRA ESOTECH 4 2 0 2 296 : 276 6 20 
11. ŠENTJUR ALPOS 4 2 0 2 351  352 6 -1 
12. MISEL POSTOJNSKA JAMA 4 1 0 3 272 : 308 5 -36 
13. JANČE 7 6 0 1 567 : 443 13 124 
14. ROGLA 7 6 0 1 630 : 526 13 104 
15. NOVA GORICA 7 6 0 1 562 : 460 13 102 
16. RUDAR 7 5 0 2 574 : 508 12 66 
17. HRASTNIK 7 4 0 3 565 : 474 11 91 
18. HOPSI POLZELA 6 4 0 2 499 : 480 10 19 
19. SPLOŠNA PLOVBA PORTOROŽ 6 3 0 3 428 : 418 9 10 
20. KRAŠKI ZIDAR JADRAN 2 0 1 1 153 : 163 2 -10 
21. IDRIJA 2000 5 3 0 2 365 : 314 8 51 
22. AJDOVŠČINA 5 3 0 2 395 : 339 8 46 
23. TERME OLIMIA 5 3 0 2 434 : 417 8 17 
24. ŠENČUR CP KRANJ 5 3 1 1 389 : 357 7 32 
25. KONJICE 4 3 0 1 302 : 304 7 -2 
26. MAVRICA KAMNIK 5 2 0 3 377 : 383 7 -6 
27. PLAMA PUR 4 2 0 2 331 : 316 6 15 
28. LITIJA 4 1 0 3 269 : 299 5 -30 
29. CASINO MARIBOR 3 2 0 1 200 : 194 5 6 
30. PINGVINI ŠMARTNO 3 2 0 1 248  256 5 -8 
31. STRAŽIŠČE 3 1 0 2 187 : 186 4 1 
32. ROGAŠKA 3 1 0 2 191 : 218 4 -27 
33. RUŠE 3 1 0 2 204 : 232 4 -28 
34. JANČE 87 3 1 0 2 142 : 191 4 -49 
35. TINEX MEDVODE 3 1 0 2 211 : 273 4 -62 
36. DRAVOGRAD 2 1 0 1 155 : 162 3 -7 
37. TRIGLAV 2 0 1 1 124 : 149 2 -25 
38. JESENICE 2 0 0 2 147 : 179 2 -32 
39. KOROŠKA 2 0 0 2 155 : 196 2 -41 
40. PODBOČJE 2 0 0 2 132 : 185 2 -53 
41. LASTOVKA 2 0 0 2 103 : 167 2 -64 
42. SVET NEPREMIČNIN LOGATEC 2 0 0 2 121 : 186 2 -65 
43. KOLPA 2 0 0 2 108 : 174 2 -66 
44. PIVKA 2 0 0 2 125 : 194 2 -69 
45. NAZARJE 1 0  1 79 : 81 1 -2 
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46. RADENSKA CREATIV  1 0  1 59 : 64 1 -5 
47. GRADIŠČE CERKNICA 1 0  1 75 : 81 1 -6 
48. GORENJA VAS 1 0  1 66 : 73 1 -7 
49. ILIRIJA 1 0  1 63 : 70 1 -7 
50. UNION OLIMPIJA mladi 1 0  1 59 : 66 1 -7 
51. TOLMIN 1 0  1 71 : 80 1 -9 
52. KRKA Mladi 1 0  1 84 : 95 1 -11 
53. CELJSKI KK 1 0  1 82 : 94 1 -12 
54. ALTE BISTRICA 1 0  1 78 : 90 1 -12 
55. RADOVLJICA 1 0  1 75 : 88 1 -13 
56. LOGO GROSUPLJE 1 0  1 56 : 70 1 -14 
57. ŠENČUR mladi 1 0  1 61 : 81 1 -20 
58. LESDOG KOČEVJE 1 0  1 49 : 71 1 -22 
59. UTRIP TRZIN 1 0  1 67 : 105 1 -38 
60. KRANJSKA GORA 1 0  1 48 : 87 1 -39 
61. KRVAVEC METEOR 1 0  1 47 : 92 1 -45 
62. SMLEDNIK 1 0  1 0 : 20 0 -20 
 
 
 
 

b. FINALNI TURNIR 
Lestvica :  
1. UNION OLIMPIJA 3 3 0 259 : 203 6 56 
2. HELIOS DOMŽALE 3 2 1 232 : 229 5 3 
3. KRKA 2 1 1 155 : 170 3 -15 
4. LUKA KOPER  2 1 1 148 : 160 3 -12 
5. GEOPLIN SLOVAN 1 0 1 74 : 77 1 -3 
6. ZLATOROG 1 0 1 81 : 85 1 -4 
7. TCG MERCATOR 1 0 1 76 : 87 1 -11 
8. ZAGORJE KD INFO TOČKA 1 0 1 73 : 87 1 -14 
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2. MLADINCI U 18 LET 
 

I. KONČNI VRSTNI RED  
 
1. GEOPLIN SLOVAN 24 22 2 2149 : 1520 46 629 ALILOVIČ Miro 
2. PARKLJI 24 18 6 1841 : 1608 42 233 PODLIPNIK Franci 
3. KŠ MARIO PRIMORAC 24 19 5 1955 : 1635 43 320 PRIMORAC Mario 
4. JANČE 24 17 7 1696 : 1561 41 135 KISELA Sašo 
5. UNION OLIMPIJA 22 13 9 1693 : 1575 35 118 KOLMAN Gašper 
6. KRKA 22 12 10 1831 : 1724 34 107 JAZBEC Uroš 
7. ILIRIJA 22 12 10 1690 : 1677 34 13 PROKIČ Dejan 
8. ŠENTJUR ALPOS 22 7 15 1642 : 1821 29 -179 KOČAR Boštjan 
9. ZLATOROG 22 10 12 1777 : 1821 34 -44 OBRADOVIČ Mladen 
10. DOMŽALE 22 10 12 1576 : 1523 34 53 TRIFUNOVIČ Rado 
11. NOVA GORICA 22 9 13 1508 : 1639 31 -131 GAŠPERIN Dejan 
12. MARIBOR 22 8 14 1491 : 1758 30 -267 VRAČKO Mario 
13. TRIGLAV 22 7 15 1483 : 1568 29 -185 ŠTEBLAJ Mitja 
14. MISEL POSTOJNSKA JAMA 22 6 16 1414 : 1642 28 -228 VUČKOVIČ Aleksander 
15. GROSUPLJE 22 4 18 1535 : 1756 26 -221 HOJČ Teo 
16. ROGAŠKA 22 2 20 1534 : 1997 24 -463 TABAK Tihomir 
17. PLAMA PUR 20 20 0 1754 : 1303 40 451 Boškovič Arsen 
18. RADOVLJICA 20 18 2 1789 : 1275 38 514 Orešnik Tomo 
19. ELEKTRA 20 18 2 1539 : 1091 38 448 Rupreht Franci 
20. RADENSKA CREATIV 20 17 3 1499 : 1116 37 383 Domjan Slavko 
21. HOPSI POLZELA 20 16 4 1724 : 1434 36 290 Kobale Jernej 
22. 2003 LOGATEC 20 16 4 1470 : 1216 36 254 De Gleria Tadej 
23. KOLPA 20 15 5 1496 : 1271 35 225 Vipavec Marko 
24. STRAŽIŠČE 20 14 6 1568 : 1282 34 286 Kozjek Matej 
25. CELJSKI VITEZ 20 13 7 1431 : 1107 33 324 Kahvedžič Husein 
26. JEŽICA 20 13 7 1593 : 1364 33 229 Kovačič Žiga 
27. KRAŠKI ZIDAR JADRAN 20 13 7 1510 : 1311 33 199 Jovič Bojan 
28. DRAVOGRAD 20 13 7 1507 : 1498 33 9 Čop Miha 
29. KONJICE  -1 20 13 7 1485 : 1293 32 192 Šporar Tomaž 
30. KOMENDA 20 12 8 1601 : 1412 32 189 Šager Matej 
31. VRHNIKA 20 12 8 1391 : 1282 32 109 Zupan Rok 
32. PTUJ 20 10 10 1268 : 1203 30 65 Ilijevec Kristijan 
33. LASTOVKA 20 10 10 1535 : 1475 30 60 Burger Matej 
34. LUKA KOPER 20 10 10 1513 : 1476 30 37 Subotič Konstantin 
35. TCG-MERCATOR 20 13 7 1409 : 1217 33 192 Gruden Matej 
36. PREBOLD 20 13 7 1608 : 1469 33 139 Simonovič Damir 
37. KOŠ KOPER 20 11 9 1504 : 1407 31 97 Čandek Aljoša 
38. PALOMA 20 12 8 1406 : 1204 32 202 Kauran Marko 
39. KRVAVEC BOTANA 20 11 9 1551 : 1426 31 125 Brankovič Anže 
40. IDRIJA 2000 20 10 10 1454 : 1457 30 -3 Jurjavčič Mirko 
41. MAVRICA KAMNIK 20 10 10 1519 : 1516 30 3 Košak Marjan 
42. RUŠE 20 9 11 1455 : 1520 29 -65 Kolarič Marko 
43. AJDOVŠČINA -1 20 10 10 1222 : 1319 29 -97 Božič Gregor 
44. KŠ OŠ MIRAN JARC 20 9 11 1232 : 1307 29 -75 Košmrlj Andrej 
45. ALTE BISTRICA -1 20 9 11 1586 : 1484 28 102 Luthar Bojan 
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46 ZAGORJE 20 8 12 1379 : 1443 28 -64 Ponjevič Sebastjan 
47. PINGVINI 20 8 12 1259 : 1271 28 -12 Kermaut Uroš 
48. NAZARJE -1 20 9 11 1371 : 1401 28 -30 Zadravec David 
49. LITIJA 20 8 12 1261 : 1397 28 -136 Iskra Sebastjan 
50. JESENICE 20 7 13 1221 : 1461 27 -240 Grzetič Bojan 
51. ŠMARJE TG ŠTRAUS -1 20 5 15 1264 : 1597 24 -333 Šuc Jernej 
52. KOČEVJE -1 20 5 15 976 : 1443 24 -467 Henigman Dušan 
53. KRŠKO 18 8 10 1189 : 1094 26 95 Vlaški Davor 
54. TOLMIN 18 9 9 1143 : 1153 26 -10 Rovšček Matija 
55. ROGLA 18 6 12 896 : 1190 24 -294 Košak Benjamin 
56. GRADIŠČE CERKNICA 18 6 12 1107 : 1311 24 -204 Vučanovič Aleksander 
57. RUDAR 18 6 12 943 : 1204 24 -261 Nučič Jurij 
58. CELJSKI KK 18 4 14 868 : 1129 22 -261 Ambrož Domen 
59. KOROŠKA -1 18 5 13 1115 : 1238 22 -123 Lužnik Gvido 
60. TINEX MEDVODE 18 2 16 974 : 1478 20 -504 Žavbi Tomaž 
61. ŠENČUR 18 1 17 849 : 1361 19 -512 Roner Marko 
- LENART - izstop 14 0 14 763 : 1521 14 -758 Kavran Marko 
- ŽIRI - izključitev 18 1 17 763 : 1521 15 -758 Nicoletti Sašo 
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II. MLADINCI I. SKL 
 

a. KONČNI VRSTNI RED 
 
1. GEOPLIN SLOVAN 24 22 2 2149 : 1520 46 629 
 finalni turnir 2 2 0 150 : 99 4 51 
 redni del tekmovanja 22 20 2 1999 : 1421 42 578 
2. PARKLJI 24 18 6 1841 : 1608 42 233 
 finalni turnir 2 1 1 126 : 136 3 -10 
 redni del tekmovanja 22 17 5 1715 : 1472 39 243 
3. KŠ MARIO PRIMORAC 24 19 5 1955 : 1635 43 320 
 finalni turnir 2 1 1 135 : 136 3 -1 
 redni del tekmovanja 22 18 4 1820 : 1499 40 321 
4. JANČE 24 17 7 1696 : 1561 41 135 
 finalni turnir 2 0 2 108 : 148 2 -40 
 redni del tekmovanja 22 17 5 1588 : 1413 39 175 
5. UNION OLIMPIJA 22 13 9 1693 : 1575 35 118 
6. KRKA 22 12 10 1831 : 1724 34 107 
7. ILIRIJA 22 12 10 1690 : 1677 34 13 
8. ŠENTJUR ALPOS 22 7 15 1642 : 1821 29 -179 
9. ZLATOROG 22 10 12 1777 : 1821 34 -44 
10. DOMŽALE 22 10 12 1576 : 1523 34 53 
11. NOVA GORICA 22 9 13 1508 : 1639 31 -131 
12. MARIBOR 22 8 14 1491 : 1758 30 -267 
13. TRIGLAV 22 7 15 1483 : 1568 29 -185 
14. MISEL POSTOJNSKA JAMA 22 6 16 1414 : 1642 28 -228 
15. GROSUPLJE 22 4 18 1535 : 1756 26 -221 
16. ROGAŠKA 22 2 20 1534 : 1997 24 -463 
 
 

b. FINALNI TURNIR 
Lestvica : 
1. GEOPLIN SLOVAN 2 2 0 150 : 99 4 51
2. PARKLJI 2 1 1 126 : 136 3 -10
3. KŠ MARIO PRIMORAC 2 1 1 135 : 136 3 -1
4. JANČE 2 0 2 108 : 148 2 -40
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c. II. KROG – 1.A SKL 
Lestvica : 
1. GEOPLIN SLOVAN 22 20 2 1999 : 1421 42 578 
2. KŠ MARIO PRIMORAC 22 18 4 1820 : 1499 40 321 
3. PARKLJI 22 17 5 1715 : 1472 39 243 
4. JANČE 22 17 5 1588 : 1413 39 175 
5. UNION OLIMPIJA 22 13 9 1693 : 1575 35 118 
6. KRKA 22 12 10 1831 : 1724 34 107 
7. ILIRIJA 22 12 10 1690 : 1677 34 13 
8. ŠENTJUR ALPOS 22 7 15 1642 : 1821 29 -179 
 

 
d. II. KROG 1.B SKL 

Lestvica : 
1. ZLATOROG 22 10 12 1777 : 1821 34 -44 
2. DOMŽALE 22 10 12 1576 : 1523 34 53 
3. NOVA GORICA 22 9 13 1508 : 1639 31 -131 
4. MARIBOR 22 8 14 1491 : 1758 30 -267 
5. TRIGLAV 22 7 15 1483 : 1568 29 -185 
6. MISEL POSTOJNSKA JAMA 22 6 16 1414 : 1642 28 -228 
7. GROSUPLJE 22 4 18 1535 : 1756 26 -221 
8. ROGAŠKA 22 2 20 1534 : 1997 24 -463 
 
 

e. I. KROG – I. SKL VZHOD 
Lestvica : 
1. Geoplin Slovan 14 12 2 1305 : 877 27 428 
2. KŠ Mario Primorac 14 12 2 1205 : 910 27 295 
3. Krka 14 9 5 1226 : 1083 23 143 
4. Šentjur Alpos 14 9 5 1028 : 1118 21 -90 
5. Zlatorog 14 6 8 1107 : 1188 20 -81 
6. Domžale 14 5 9 956 : 1010 19 -54 
7. Maribor 14 3 11 960 : 1224 17 -264 
8. Rogaška 14 0 14 955 : 1232 14 -277 
 
 

f. I. KROG – I. SKL ZAHOD 
Lestvica : 
1. Parklji 14 12 2 1070 : 837 26 233 
2. Janče 14 12 2 1016 : 857 26 159 
3. Union Olimpija 14 9 5 1074 : 949 23 125 
4. Ilirija 14 9 5 1059 : 966 23 93 
5. KD Misel Postojnska jama 14 5 9 903 : 1051 19 -148 
6. Nova Gorica 14 5 9 866 : 1035 19 -169 
7. Triglav 14 2 12 891 : 1018 16 -127 
8. Grosuplje 14 2 12 935 : 1101 16 -166 
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III. MLADINCI II. SKL 
 

a. KONČNI VRSTNI RED 
1 PLAMA PUR 20 20 0 1754 : 1303 40 451 
2 RADOVLJICA 20 18 2 1789 : 1275 38 514 
3 ELEKTRA 20 18 2 1539 : 1091 38 448 
4 RADENSKA CREATIV 20 17 3 1499 : 1116 37 383 
5 HOPSI POLZELA 20 16 4 1724 : 1434 36 290 
6 2003 LOGATEC 20 16 4 1470 : 1216 36 254 
7 KOLPA 20 15 5 1496 : 1271 35 225 
8 STRAŽIŠČE 20 14 6 1568 : 1282 34 286 
9 CELJSKI VITEZ 20 13 7 1431 : 1107 33 324 
10 JEŽICA 20 13 7 1593 : 1364 33 229 
11 KRAŠKI ZIDAR JADRAN 20 13 7 1510 : 1311 33 199 
12 DRAVOGRAD 20 13 7 1507 : 1498 33 9 
13 KONJICE  -1 20 13 7 1485 : 1293 32 192 
14 KOMENDA 20 12 8 1601 : 1412 32 189 
15 VRHNIKA 20 12 8 1391 : 1282 32 109 
16 PTUJ 20 10 10 1268 : 1203 30 65 
17 LASTOVKA 20 10 10 1535 : 1475 30 60 
18 LUKA KOPER 20 10 10 1513 : 1476 30 37 
19 TCG-MERCATOR 20 13 7 1409 : 1217 33 192 
20 PREBOLD 20 13 7 1608 : 1469 33 139 
21 KOŠ KOPER 20 11 9 1504 : 1407 31 97 
22 PALOMA 20 12 8 1406 : 1204 32 202 
23 KRVAVEC BOTANA 20 11 9 1551 : 1426 31 125 
24 IDRIJA 2000 20 10 10 1454 : 1457 30 -3 
25 MAVRICA KAMNIK 20 10 10 1519 : 1516 30 3 
26 RUŠE 20 9 11 1455 : 1520 29 -65 
27 AJDOVŠČINA -1 20 10 10 1222 : 1319 29 -97 
28 KŠ OŠ MIRAN JARC 20 9 11 1232 : 1307 29 -75 
29 ALTE BISTRICA -1 20 9 11 1586 : 1484 28 102 
30 ZAGORJE 20 8 12 1379 : 1443 28 -64 
31 PINGVINI 20 8 12 1259 : 1271 28 -12 
32 NAZARJE -1 20 9 11 1371 : 1401 28 -30 
33 LITIJA 20 8 12 1261 : 1397 28 -136 
34 JESENICE 20 7 13 1221 : 1461 27 -240 
35 ŠMARJE TG ŠTRAUS -1 20 5 15 1264 : 1597 24 -333 
36 KOČEVJE -1 20 5 15 976 : 1443 24 -467 
37 KRŠKO 18 8 10 1189 : 1094 26 95 
38 TOLMIN 18 9 9 1143 : 1153 26 -10 
39 ROGLA 18 6 12 896 : 1190 24 -294 
40 GRADIŠČE CERKNICA 18 6 12 1107 : 1311 24 -204 
41 RUDAR 18 6 12 943 : 1204 24 -261 
42 CELJSKI KK 18 4 14 868 : 1129 22 -261 
43 KOROŠKA -1 18 5 13 1115 : 1238 22 -123 
44 TINEX MEDVODE 18 2 16 974 : 1478 20 -504 
45 ŠENČUR 18 1 17 849 : 1361 19 -512 
46 LENART-IZSTOP  14 0 14 763 : 1521 14 -758 
47 ŽIRI-IZKLJUČEN 18 1 17 763 : 1521 15 -758 
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b. II. KROG  – VZHOD I 
Lestvica 

1 Elektra 20 18 2 1539 : 1091 38 448 
2 Radenska Creativ 20 17 3 1499 : 1116 37 383 
3 Celjski Vitez 20 13 7 1431 : 1107 33 324 
4 Dravograd 20 13 7 1507 : 1498 33 9  
5 Konjice  -1 20 13 7 1485 : 1293 32 192 
6 Ptuj 20 10 10 1268 : 1203 30 65  

 
 

c. II. KROG  – CENTER I 
Lestvica 

1 Radovljica 20 18 2 1789 : 1275 38 514 
2 Hopsi Polzela 20 16 4 1724 : 1434 36 290 
3 Stražišče 20 14 6 1568 : 1282 34 286 
4 Ježica 20 13 7 1593 : 1364 33 229 
5 Komenda 20 12 8 1601 : 1412 32 189 
6 Lastovka 20 10 10 1535 : 1475 30 60  

 
 

d. II. KROG  –ZAHOD  I 
Lestvica 

1 Plama Pur 20 20 0 1754 : 1303 40 451 
2 2003 Logatec 20 16 4 1470 : 1216 36 254 
3 Kolpa 20 15 5 1496 : 1271 35 225 
4 Kraški Zidar Jadran 20 13 7 1510 : 1311 33 199 
5 Vrhnika 20 12 8 1391 : 1282 32 109 
6 Luka Koper 20 10 10 1513 : 1476 30 37  

 
 

e. II. KROG  –VZHOD 2 
Lestvica 

1 Prebold 20 13 7 1608 : 1469 33 139 
2 Paloma 20 12 8 1406 : 1204 32 202 
3 Ruše 20 9 11 1455 : 1520 29 -65 
4 Alte Bistrica -1 20 9 11 1586 : 1484 28 102 
5 Nazarje -1 20 9 11 1371 : 1401 28 -30 
6 Šmarje TG Štraus -1 20 5 15 1264 : 1597 24 -333 
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f. II. KROG  –CENTER 2 
Lestvica 

1 TCG-Mercator 20 13 7 1409 : 1217 33 192 
2 Krvavec Botana 20 11 9 1551 : 1426 31 125 
3 Mavrica Kamnik 20 10 10 1519 : 1516 30 3  
4 Zagorje 20 8 12 1379 : 1443 28 -64 
5 Litija 20 8 12 1261 : 1397 28 -136 
6 Jesenice 20 7 13 1221 : 1461 27 -240 

 
 

g. II. KROG  –ZAHOD  2 
Lestvica 

1 Koš Koper 20 11 9 1504 : 1407 31 97  
2 Idrija 2000 20 10 10 1454 : 1457 30 -3  
3 Ajdovščina -1 20 10 10 1222 : 1319 29 -97 
4 Kš Oš Miran Jarc 20 9 11 1232 : 1307 29 -75 
5 Pingvini 20 8 12 1259 : 1271 28 -12 
6 Kočevje -1 20 5 15 976 : 1443 24 -467 

 
 

h. II. KROG  –VZHOD  3 
Lestvica 

1 Rogla 18 6 12 896 : 1190 24 -294 
2 Celjski KK 18 4 14 868 : 1129 22 -261 
3 Koroška -1 18 5 13 1115 : 1238 22 -123 
4 Lenart-izstop  18 0 18 763 : 1521 14 -758 

 
 

i. II. KROG  –CENTER  3 
Lestvica 

1 Krško 18 8 10 1189 : 1094 26 95  
2 Rudar 18 6 12 943 : 1204 24 -261 
3 Šenčur 18 1 17 849 : 1361 19 -512 
4 Žiri-izključen 18 1 17 763 : 1521 15 -758 

 
 

j. II. KROG  –ZAHOD  3 
Lestvica 

1 Tolmin 18 9 9 1143 : 1153 26 -10 
2 Gradišče Cerknica 18 6 12 1107 : 1311 24 -204 
3 Tinex Medvode 18 2 16 974 : 1478 20 -504 
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k. I. KROG  –VZHOD I  
Lestvica 
1 Radenska C. 14 13 1 1134 : 739 27 395  
2 Dravograd 14 11 3 1125 : 1014 25 111  
3 Ptuj 14 9 5 969 : 854 23 115  
4 Paloma 14 8 6 955 : 814 22 141  
5 Ruše 14 6 8 1018 : 1074 20 -56  
6 Alte Bistrica - 1 14 5 9 1082 : 1037 18 45  
7 Koroška 14 4 10 952 : 1025 18 -73  
8 Lenart 14 0 14 763 : 1441 14 -678 
 
 

l. I. KROG  –VZHOD II  
Lestvica 

1 Elektra 14 13 1 1096 : 759 27 337 
2 Konjice 14 11 3 1101 : 920 25 181 
3 Celjski Vitez 14 9 5 1052 : 766 23 286 
4 Prebold 14 9 5 1125 : 1036 23 89  
5 Nazarje 14 7 7 1024 : 996 21 28  
6 Šmarje TG Štraus -1 14 4 10 811 : 1047 17 -236 
7 Rogla  14 2 12 768 : 1127 16 -359 
8 Celjski KK 14 1 13 703 : 1029 15 -326 

 
 

m. I. KROG  –CENTER I  
Lestvica 

1 Hopsi Polzela 14 13 1 1245 : 953 27 292 
2 Ježica 14 10 4 1151 : 938 24 213 
3 Lastovka 14 9 5 1060 : 953 23 107 
4 Mavrica Kamnik 14 8 6 1047 : 1044 22 3  
5 Zagorje 14 5 9 919 : 978 19 -59 
6 Litija 14 5 9 869 : 992 19 -123 
7 Krško 14 4 10 893 : 1071 18 -178 
8 Rudar 14 2 12 844 : 1099 16 -255 
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n. I. KROG  –CENTER II  
Lestvica 

1 Radovljica 14 12 2 1286 : 817 26 469 
2 Stražišče 14 12 2 1136 : 826 26 310 
3 Komenda 14 9 5 1107 : 930 23 177 
4 Tcg-Mercator 14 9 5 981 : 816 23 165 
5 Krvavec Botana 14 8 6 1042 : 931 22 111 
6 Jesenice 14 4 10 816 : 1033 18 -217 
7 Šenčur 14 1 13 601 : 1190 15 -589 
8 Žiri - 3 14 1 13 721 : 1147 12 -426 

 
 

o. I. KROG  –ZAHOD I  
Lestvica 

1 2003 Logatec 12 11 1 1043 : 759 23 284 
2 Kolpa 12 11 1 1043 : 741 23 302 
3 Vrhnika 12 8 4 955 : 815 20 140 
4 KŠ. OŠ M. Jarc 12 6 6 837 : 832 18 5  
5 Pingvini 12 3 9 853 : 890 15 -37 
6 Kočevje -1 12 3 9 641 : 905 14 -264 
7 Tinex Medvode 12 0 12 695 : 1125 12 -430 

 
 

p. I. KROG  –ZAHOD II  
Lestvica 

1 Plama Pur 14 14 0 1191 : 883 28 308 
2 Kraški Zidar J 14 10 4 1073 : 888 24 185 
3 Luka Koper 14 8 6 1059 : 1003 22 56  
4 Koš Koper 14 6 8 985 : 1038 20 -53 
5 Ajdovščina - 1 14 6 8 827 : 943 19 -116 
6 Idrija 2000 14 5 9 974 : 1066 19 -92 
7 Tolmin 14 5 9 982 : 1018 19 -36 
8 G. Cerknica 14 2 12 915 : 1167 16 -252 
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3. KADETI U 16 LET 
 

I. KONČNI VRSTNI RED  
 
1 UNION  OLIMPIJA A 24 23 1 2211 : 1295 47 916 Bassin Luka 
2 GEOPLIN  SLOVAN 24 20 4 1985 : 1574 44 411 Alilovič Miro 
3 PARKLJI 24 17 7 1922 : 1544 41 378 Corel Tone 
4 GROSUPLJE 24 17 7 1927 : 1676 41 251 Hojč Teo 
5 ALPOS ŠENTJUR 22 14 8 1661 : 1639 36 22  Stane Ožbej 
6 KOŠ VZAJEMNA 22 12 10 1822 : 1651 34 171  Miška Samo 
7 MARIBOR A 22 9 13 1380 : 1516 31 -136  Kuzma Igor 
8 DOMŽALE 22 6 16 1580 : 1893 28 -313  Baš Andrej 
9 KRKA A 18 12 6 1473 : 1325 30 148  Eržek Jaka 
10 TRIGLAV 18 12 6 1237 : 1128 30 109  Šteblaj Mitja 
11 PLAMA PUR 18 12 6 1392 : 1219 30 173  Novak Martin 
12 ZLATOROG 18 10 8 1399 : 1383 28 16  Brumec Silvo 
13 N. GORICA A 18 10 8 1255 : 1127 28 128  Pušnar Jure 
14 M. PRIMORAC 18 9 9 1270 : 1176 27 94  Čmer Janez 
15 KOMENDA 18 9 9 1457 : 1489 27 -32  Šager Matej 
16 LASTOVKA 18 7 11 1250 : 1396 25 -146  Burger Matej 
17 ELEKTRA 18 8 10 1113 : 1201 26 -88  Cerar Borut 
18 IDRIJA 2000 18 6 12 1149 : 1298 24 -149  Jurjavčič Miro 
19 JANČE ENERGETIKA 18 6 12 1179 : 1286 24 -107  Kocmur Mitja 
20 RADENSKA CREATIV 18 5 13 1257 : 1367 23 -110  Slavič Primož 
21 DRAVOGRAD 18 5 13 1214 : 1367 23 -153  Čop Miha 
22 STRAŽIŠČE 18 5 13 1021 : 1439 23 -418  Kujhar Simon 
23 KONJICE 18 2 16 1059 : 1454 20 -395  Vodnik Milan 
24 RADOVLJICA 18 0 18 820 : 1590 18 -770  Stanek Janko 
25 2003 LOGATEC 18 18 0 1569 : 1035 36 534  De Gleria Tadej 
26 LITIJA 18 17 1 1249 : 760 35 489  Ibiši Džemo 
27 NAZARJE 18 16 2 1178 : 801 34 377  Gelb Nejc 
28 AJDOVŠČINA 18 15 3 1352 : 1082 33 270  Zagorc Gregor 
29 HOPSI POLZELA 18 15 3 1454 : 1184 33 270  Kobale Jernej 
30 KOLPA 18 14 4 1434 : 1104 32 330  Kordič Milan 
31 KRKA B 18 14 4 1393 : 1136 32 257  Jerele Matej 
32 ŠMARJE TG ŠTRAUS 18 13 5 1308 : 1166 31 142  Cilenšek Mojmir 
33 TCG-MERCATOR 18 12 6 1257 : 1125 30 132  Gruden Matjaž 
34 ILIRIJA 18 14 4 1332 : 903 32 429  Prokič Dejan 
35 CELJSKI VITEZ 18 11 7 906 : 779 29 127  Kahvedžič Husein 
36 SPLOŠNA PLOVBA PO. 18 11 7 1028 : 987 29 41  Jerman Bojan 
37 GRADIŠČE CERKNICA 18 11 7 1278 : 1129 29 149  Vučanovič Aleksander 
38 RUŠE 18 10 8 1210 : 1194 28 16  Kolarič Marko 
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39 JEŽICA 18 9 9 1323 : 1246 27 77  Žnidaršič Sebastjan 
40 LUKA KOPER 18 10 8 1041 : 1005 28 36  Subotič Konstantin 
41 VRHNIKA 18 9 9 1027 : 1229 27 -202  Križan Izidor 
42 BORUT BESEDIČ ČIRO 18 7 11 1266 : 1208 25 58  Besedič Borut 
43 KRANJSKA GORA 18 13 5 1065 : 976 31 89  Trstenjak Branko 
44 ZAGORJE 18 12 6 1098 : 1078 30 20  Ponjevič, Udovič 
45 KELEJA 18 12 6 984 : 966 30 18  Zorko Marko 
46 MISEL POSTOJNSKA  JAMA 18 13 5 1108 : 999 31 109  Lenassi Aleš 
47 KRŠKO 18 11 7 1383 : 1149 29 234  Vlaški Davor 
48 PREBOLD 18 11 7 985 : 903 29 82  Simonovič Damir 
49 PTUJ 18 11 7 1078 : 998 29 80  Ilijevec Kristijan 
50 TINEX MEDVODE 18 10 8 1165 : 1136 28 29  Žavbi Tomaž 
51 NOVA GORICA B 18 9 9 891 : 966 27 -75  Valentinčič Jernej 
52 VOJNIK 18 10 8 1056 : 1042 28 14  Žekar Damjan 
53 KOČEVJE 18 9 9 1246 : 1299 27 -53  Papež Roman 
54 PINGVINI 18 9 9 954 : 1030 27 -76  Romih Zoran 
55 U. OLIMPIJA B 18 8 10 1123 : 1070 26 53  Dežman Rok 
56 MARIBOR B 18 7 11 1094 : 1158 25 -64  Zemljič Sašo 
57 KOŠ KP VZAJEM. B 18 6 12 1012 : 1206 24 -194  Čandek Aljoša 
58 PETROFER KRVAVEC 18 4 14 834 : 1302 22 -468  Brankovič Anže 
59 ROGAŠKA 98 16 11 5 1129 : 866 27 263  Majcenovič Iztok 
60 CALCIT MAVRICA 16 8 8 978 : 1044 24 -66  Šučur David 
61 GORENJA VAS 16 7 9 1075 : 959 23 116  Trček Jaka 
62 GROSUPLJE B 16 7 9 1094 : 1084 23 10  Jurečič Viki 
63 TOLMIN 16 6 10 1024 : 1039 22 -15  Rovšček Matija 
64 ROGLA -1 16 6 10 1015 : 885 21 130  Košak Benjamin 
65 PIVKA 16 6 10 828 : 1061 22 -233  Petrovič Radovan 
66 LOVRENC 16 5 11 1060 : 1321 21 -261  Rauh Andrej 
67 PODBOČJE 16 4 12 752 : 1084 20 -332  Božič Marjan 
68 VELENJE -1 16 5 11 549 : 1116 20 -567  Maličevič Dušan 
69 KRAŠKI ZIDAR JADRAN -1 16 3 13 655 : 1082 18 -427  Jurič Miro 
70 HRASTNIK 16 2 14 499 : 1306 18 -807  Toplak Niko 
71 JESENICE 16 1 15 681 : 1137 17 -456  Krupič Adis 
72 LJUTOMER -4 16 1 15 547 : 972 13 -425  Glavnik Miran 
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II. KADETI I. SKL  
 

a.KONČNI VRSTNI RED 
 

1 UNION  OLIMPIJA A 24 23 1 2211 : 1295 47 916 
 finale 2 2 0 169 : 117 4 52  
 redni del 22 21 1 2042 : 1178 43 864  
2 GEOPLIN  SLOVAN 24 20 4 1985 : 1574 44 411 

 finale 2 1 1 137 : 157 3 -20  
 redni del 22 19 3 1848 : 1417 41 431  
3 PARKLJI 24 17 7 1922 : 1544 41 378 

 finale 2 1 1 141 : 149 3 -8  
 redni del 22 16 6 1781 : 1395 38 386  
4 GROSUPLJE 24 17 7 1927 : 1676 41 251 

 finale 2 0 2 137 : 161 2 -24  
 redni del 22 17 5 1790 : 1515 39 275  
5 ALPOS ŠENTJUR 22 14 8 1661 : 1639 36 22  
6 KOŠ VZAJEMNA 22 12 10 1822 : 1651 34 171  
7 MARIBOR A 22 9 13 1380 : 1516 31 -136  
8 DOMŽALE 22 6 16 1580 : 1893 28 -313  
9 KRKA A 18 12 6 1473 : 1325 30 148  

10 TRIGLAV 18 12 6 1237 : 1128 30 109  
11 PLAMA PUR 18 12 6 1392 : 1219 30 173  
12 ZLATOROG 18 10 8 1399 : 1383 28 16  
13 N. GORICA A 18 10 8 1255 : 1127 28 128  
14 M. PRIMORAC 18 9 9 1270 : 1176 27 94  
15 KOMENDA 18 9 9 1457 : 1489 27 -32  
16 LASTOVKA 18 7 11 1250 : 1396 25 -146  
17 ELEKTRA 18 8 10 1113 : 1201 26 -88  
18 IDRIJA 2000 18 6 12 1149 : 1298 24 -149  
19 JANČE ENERGETIKA 18 6 12 1179 : 1286 24 -107  
20 RADENSKA CREATIV 18 5 13 1257 : 1367 23 -110  
21 DRAVOGRAD 18 5 13 1214 : 1367 23 -153  
22 STRAŽIŠČE 18 5 13 1021 : 1439 23 -418  
23 KONJICE 18 2 16 1059 : 1454 20 -395  
24 RADOVLJICA 18 0 18 820 : 1590 18 -770  
 

b. FINALNI TURNIR  
Lestvica 
1 Union Olimpija 2 2 0 169 : 117 4 52
2 Geoplin Slovan  2 1 1 137 : 157 3   -20
3 Parklji 2 1 1 141 : 149 3 -8
4 Grosuplje  2 0 2 137 : 161 2 -24
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c. II.KROG A1. SKL  

Lestvica 
1 U. Olimpija A 22 21 1 2042 : 1178 43 864 
2 G. Slovan 22 19 3 1848 : 1417 41 431 
3 Grosuplje 22 17 5 1790 : 1515 39 275 
4 Parklji 22 16 6 1781 : 1395 38 386 
5 Alpos Šentjur 22 14 8 1661 : 1639 36 22  
6 Koš Vzajemna 22 12 10 1822 : 1651 34 171 
7 Maribor A 22 9 13 1380 : 1516 31 -136 
8 Domžale 22 6 16 1580 : 1893 28 -313 

 
 

d. II.KROG A2. SKL – VZHOD  
Lestvica 
1 Krka A 18 12 6 1473 : 1325 30 148 
2 Zlatorog 18 10 8 1399 : 1383 28 16  
3 M. Primorac 18 9 9 1270 : 1176 27 94  
4 Komenda 18 9 9 1457 : 1489 27 -32 
5 Elektra 18 8 10 1113 : 1201 26 -88 
6 Radenska Creativ 18 5 13 1257 : 1367 23 -110 
7 Dravograd 18 5 13 1214 : 1367 23 -153 
8 Konjice 18 2 16 1059 : 1454 20 -395 

 
 

e. II.KROG A2. SKL – ZAHOD  
Lestvica 
1 Triglav 18 12 6 1237 : 1128 30 109 
2 Plama Pur 18 12 6 1392 : 1219 30 173 
3 N. Gorica A 18 10 8 1255 : 1127 28 128 
4 Lastovka 18 7 11 1250 : 1396 25 -146 
5 Janče Energetika 18 6 12 1179 : 1286 24 -107 
6 Idrija 2000 18 6 12 1149 : 1298 24 -149 
7 Stražišče 18 5 13 1021 : 1439 23 -418 
8 Radovljica 18 0 18 820 : 1590 18 -770 

 
 
 

f. I. KROG – VZHOD I  
Lestvica 
1 Alpos Šentjur 10 10 0 806 : 600 20 206 
2 Maribor A 10 6 4 649 : 610 16 39  
3 KŠ M. Primorac 10 5 5 720 : 680 15 40  
4 Dravograd 10 4 6 661 : 712 14 -51 
5 Radenska Creativ 10 3 7 697 : 769 13 -72 
6 Konjice 10 2 8 556 : 718 12 -162 
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g. I. KROG – VZHOD II  
Lestvica 
1 Grosuplje A 10 10 0 910 : 655 20 255 
2 Domžale 10 6 4 827 : 807 16 20  
3 Krka A 10 6 4 795 : 772 16 23  
4 Zlatorog A 10 3 7 696 : 777 13 -81 
5 Komenda 10 3 7 770 : 844 13 -74 
6 Elektra  10 2 8 696 : 839 12 -143 

 
 

h. I. KROG – ZAHOD I  
Lestvica 
1 U. Olimpija A 10 9 1 959 : 456 19 503 
2 Geoplin Slovan 10 9 1 928 : 613 19 315 
3 Triglav 10 6 4 674 : 677 16 -3  
4 Janče Energetika 10 4 6 676 : 719 14 -43 
5 Stražišče 10 2 8 520 : 807 12 -287 
6 Radovljica 10 0 10 406 : 891 10 -485 

 
 

i. I. KROG – ZAHOD II  
 

Lestvica 
 

1 Parklji 10 9 1 851 : 619 19 232 
2 Koš Vzajemna A 10 7 3 792 : 656 17 136 
3 Nova Gorica A 10 5 5 700 : 685 15 15  
4 Plama Pur 10 5 5 757 : 733 15 24  
5 Lastovka 10 2 8 620 : 842 12 -222 
6 Idrija 2000 10 2 8 614 : 799 12 -185 
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III. KADETI II. SKL  
 

a.KONČNI VRSTNI RED 
 

1 2003 Logatec 18 18 0 1569 : 1035 36 534 
2 Litija 18 17 1 1249 : 760 35 489 
3 Nazarje 18 16 2 1178 : 801 34 377 
4 Ajdovščina 18 15 3 1352 : 1082 33 270 
5 Hopsi Polzela 18 15 3 1454 : 1184 33 270 
6 Kolpa 18 14 4 1434 : 1104 32 330 
7 Krka B 18 14 4 1393 : 1136 32 257 
8 Šmarje TG Štraus 18 13 5 1308 : 1166 31 142 
9 TCG-Mercator 18 12 6 1257 : 1125 30 132 

10 Ilirija 18 14 4 1332 : 903 32 429 
11 Celjski Vitez 18 11 7 906 : 779 29 127 
12 Splošna Plovba Po. 18 11 7 1028 : 987 29 41  
13 Gradišče Cerknica 18 11 7 1278 : 1129 29 149 
14 Ruše 18 10 8 1210 : 1194 28 16  
15 Ježica 18 9 9 1323 : 1246 27 77  
16 Luka Koper 18 10 8 1041 : 1005 28 36  
17 Vrhnika 18 9 9 1027 : 1229 27 -202 
18 B. Besedič 18 7 11 1266 : 1208 25 58  
19 Kranjska Gora 18 13 5 1065 : 976 31 89  
19 Zagorje 18 12 6 1098 : 1078 30 20  
20 Keleja 18 12 6 984 : 966 30 18  
21 M. Postoj. Jama 18 13 5 1108 : 999 31 109 
22 Krško 18 11 7 1383 : 1149 29 234 
23 Prebold 18 11 7 985 : 903 29 82  
24 Ptuj 18 11 7 1078 : 998 29 80  
25 Tinex Medvode 18 10 8 1165 : 1136 28 29  
26 Nova Gorica B 18 9 9 891 : 966 27 -75 
27 Vojnik 18 10 8 1056 : 1042 28 14  
28 Kočevje 18 9 9 1246 : 1299 27 -53 
29 Pingvini 18 9 9 954 : 1030 27 -76 
30 U. Olimpija B 18 8 10 1123 : 1070 26 53  
31 Maribor B 18 7 11 1094 : 1158 25 -64 
32 Koš Kp Vzajem. B 18 6 12 1012 : 1206 24 -194 
33 Petrofer Krvavec 18 4 14 834 : 1302 22 -468 
34 Rogaška 98 16 11 5 1129 : 866 27 263 
35 Calcit Mavrica 16 8 8 978 : 1044 24 -66 
36 Gorenja Vas 16 7 9 1075 : 959 23 116 
37 Grosuplje B 16 7 9 1094 : 1084 23 10  
38 Tolmin 16 6 10 1024 : 1039 22 -15 
39 Rogla -1 16 6 10 1015 : 885 21 130 
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40 Pivka 16 6 10 828 : 1061 22 -233 
41 Lovrenc 16 5 11 1060 : 1321 21 -261 
42 Podbočje 16 4 12 752 : 1084 20 -332 
43 Velenje -1 16 5 11 549 : 1116 20 -567 
44 Kraški Zidar -1 16 3 13 655 : 1082 18 -427 
45 Hrastnik 16 2 14 499 : 1306 18 -807 
46 Jesenice 16 1 15 681 : 1137 17 -456 
47 Ljutomer -4 16 1 15 547 : 972 13 -425 

 
 
 
 

b. II. KROG – VZHOD 1 
Lestvica 
1 Nazarje 18 16 2 1178 : 801 34 377 
2 Hopsi Polzela 18 15 3 1454 : 1184 33 270 
3 Šmarje TG Štraus 18 13 5 1308 : 1166 31 142 
4 Celjski Vitez 18 11 7 906 : 779 29 127 
5 Ruše 18 10 8 1210 : 1194 28 16  
6 B. Besedič 18 7 11 1266 : 1208 25 58  

 
 

c. II. KROG – CENTER 1 
Lestvica 
1 Litija 18 17 1 1249 : 760 35 489 
2 Kolpa 18 14 4 1434 : 1104 32 330 
3 Krka B 18 14 4 1393 : 1136 32 257 
4 Ilirija 18 14 4 1332 : 903 32 429 
5 Ježica 18 9 9 1323 : 1246 27 77  
6 Vrhnika 18 9 9 1027 : 1229 27 -202 

 
 

d. II. KROG – ZAHOD 1 
Lestvica 
1 2003 Logatec 18 18 0 1569 : 1035 36 534 
2 Ajdovščina 18 15 3 1352 : 1082 33 270 
3 TCG-Mercator 18 12 6 1257 : 1125 30 132 
4 Splošna Plovba  18 11 7 1028 : 987 29 41  
5 Gradišče Cerknic 18 11 7 1278 : 1129 29 149 
6 Luka Koper 18 10 8 1041 : 1005 28 36  
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e. II. KROG – VZHOD 2 
Lestvica 
1 Keleja 18 12 6 984 : 966 30 18  
2 Prebold 18 11 7 985 : 903 29 82  
3 Ptuj 18 11 7 1078 : 998 29 80  
4 Vojnik 18 10 8 1056 : 1042 28 14  
5 Maribor B 18 7 11 1094 : 1158 25 -64 

 
 

f. II. KROG – CENTER 2 
Lestvica 
1 Zagorje 18 12 6 1098 : 1078 30 20  
2 Krško 18 11 7 1383 : 1149 29 234 
3 Tinex Medvode 18 10 8 1165 : 1136 28 29  
4 Kočevje 18 9 9 1246 : 1299 27 -53 
5 U. Olimpija B 18 8 10 1123 : 1070 26 53  
6 Petrofer Krvavec 18 4 14 834 : 1302 22 -468 

 
 

g. II. KROG – ZAHOD 2 
Lestvica 
1 Kranjska Gora 18 13 5 1065 : 976 31 89  
2 M. Postojn. Jama 18 13 5 1108 : 999 31 109 
3 Nova Gorica B 18 9 9 891 : 966 27 -75 
4 Pingvini 18 9 9 954 : 1030 27 -76 
5 Koš Vzajemna B 18 6 12 1012 : 1206 24 -194 

 
h. II. KROG – VZHOD 3 

Lestvica 
1 Rogaška 98 16 11 5 1129 : 866 27 263 
2 Rogla -1 16 6 10 1015 : 885 21 130 
3 Lovrenc 16 5 11 1060 : 1321 21 -261 
4 Velenje -1 16 5 11 549 : 1116 20 -567 
5 Ljutomer -4 16 1 15 547 : 972 13 -425 

 
 

i. II. KROG – CENTER 3 
Lestvica 
1 Calcit Mavrica 16 8 8 978 : 1044 24 -66 
2 Grosuplje B 16 7 9 1094 : 1084 23 10  
3 Podbočje 16 4 12 752 : 1084 20 -332 
4 Hrastnik 16 2 14 499 : 1306 18 -807 
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j. II. KROG – ZAHOD 3 
Lestvica 
1 Gorenja Vas 16 7 9 1075 : 959 23 116 
2 Tolmin 16 6 10 1024 : 1039 22 -15 
3 Pivka 16 6 10 828 : 1061 22 -233 
4 Kraški Zidar -1 16 3 13 655 : 1082 18 -427 
5 Jesenice 16 1 15 681 : 1137 17 -456 

 
 

 
k. I. KROG – VZHOD I  

Lestvica 
1 Ruše 10 9 1 760 : 590 19 170 
2 KD B. Besedič 10 7 3 753 : 629 17 124 
3 Ptuj 10 6 4 702 : 599 16 103 
4 Maribor B 10 4 6 701 : 687 14 14  
5 Lovrenc 10 3 7 654 : 793 13 -139 
6 Ljutomer 10 1 9 450 : 722 10 -272 

 
 

l. I. KROG – VZHOD II  
Lestvica 
1 Hopsi Polzela 10 8 2 813 : 715 18 98  
2 Šmarje TG Štraus 10 7 3 721 : 650 17 71  
3 Vojnik 10 5 5 613 : 624 15 -11 
4 Keleja 10 5 5 566 : 614 15 -48 
5 Rogaška 98 10 5 5 651 : 644 15 7  
6 Rogla 10 0 10 532 : 649 9 -117 

 
 

m. I. KROG – VZHOD III  
Lestvica 
1 Nazarje 8 8 0 580 : 280 16 300 
2 Celjski Vitez 8 5 3 456 : 329 13 127 
3 Prebold 8 5 3 415 : 343 13 72  
4 Velenje 8 3 5 276 : 615 11 -339 
5 Koroška 8 0 8 0 : 160 0 -160 

 
 

n. I. KROG – CENTER I  
Lestvica 
1 Litija 8 7 1 599 : 350 15 249 
2 Ilirija 8 6 2 632 : 370 14 262 
3 Zagorje 8 5 3 530 : 483 13 47  
4 U. Olimpija B 8 2 6 509 : 493 10 16  
5 Hrastnik 8 0 8 229 : 803 8 -574 
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o. I. KROG – CENTER II 

Lestvica 
1 Kolpa 10 9 1 781 : 593 19 188 
2 Krka B 10 9 1 822 : 635 19 187 
3 Krško 10 5 5 723 : 664 15 59  
4 Kočevje 10 4 6 669 : 714 14 -45 
5 Grosuplje B 10 3 7 756 : 809 13 -53 
6 Podbočje 10 0 10 493 : 829 10 -336 

 
 

p. I. KROG – CENTER III 
Lestvica 
1 Ježica 8 7 1 784 : 452 15 332 
2 Vrhnika 8 7 1 679 : 517 15 162 
3 Tinex Medvode 8 4 4 591 : 577 12 14  
4 Petrofer Krvavec 8 2 6 383 : 659 10 -276 
5 Calcit Mavrica 8 0 8 468 : 700 8 -232 

 
 

f. I. KROG – ZAHOD I  
Lestvica 
1 2003 Logatec 10 10 0 850 : 521 20 329 
2 TCG-Mercator 10 7 3 672 : 581 17 91  
3 Kranjska Gora 10 6 4 610 : 559 16 51  
4 Pingvini 10 5 5 629 : 625 15 4  
5 Gorenja Vas 10 2 8 644 : 699 12 -55 
6 Jesenice 10 0 10 400 : 820 10 -420 

 
 

r. I. KROG – ZAHOD II  
Lestvica 
1 Ajdovščina 10 10 0 800 : 544 20 256 
2 G. Cerknica 10 8 2 755 : 553 18 202 
3 M. Postojn. Jama 10 6 4 630 : 645 16 -15 
4 Nova Gorica B 10 3 7 528 : 639 13 -111 
5 Pivka 10 2 8 483 : 731 12 -248 
6 Tolmin 10 1 9 638 : 722 11 -84 

 
 

s. KADETI II. SKL – ZAHOD III 
Lestvica 
1 Koper Mladi 6 6 0 530 : 362 12 168 
2 Portorož 6 4 2 509 : 393 10 116 
3 Koš Koper B 6 2 4 417 : 493 8 -76 
4 Kraški Zidar Jk 6 0 6 325 : 533 6 -208 
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4. STAREJŠI PIONIRJI U-14 LET 
 

I. KONČNI VRSTNI RED  
 
1. Krka 21 20 1 1767 : 1362 41 405 Štokar Matej 
2. Union Olimpija A 22 18 4 1660 : 1367 40 293 Dežman Rok 
3. Koš Koper Vzajemna 22 16 6 1965 : 1555 38 410 Miška Samo 
4. Zlatorog A 21 16 5 1806 : 1251 37 555 Brumec Silvo 
5. Maribor A 19 14 5 1482 : 1255 33 227 Zemljič Sašo 
6. Geoplin Slovan 19 13 6 1492 : 1190 32 302 Višnikar Nejc 
07. Radenska Creativ 18 13 5 1367 : 1158 31 209  Ismajlovič Vid 
08. Splošna plovba Portorož 18 12 6 1401 : 1229 30 172  Jerman Bojan 
09. Idrija 2000 18 11 7 1399 : 1243 29 156  Vehar Rado 
10. Litija 18 11 7 1074 : 1099 29 -25  Ibiši Đemo 
11. Rogaška 18 9 9 1173 : 1368 27 -195  Šučur Dragan 
12. Nova Gorica A 18 8 10 1186 : 1119 26 67  Valentinčič Jernej 
13. Ježica 18 13 5 1401 : 1247 31 154  Milenkovič Stojan 
14. 2003 Logatec 18 11 7 1464 : 1351 29 113  Vaupotič Bojan 
15. Rogla 18 12 6 1258 : 1163 30 95  Laznik Simeon 
16. Janče 18 10 8 1488 : 1268 28 220  Završnik Boris 
17. Mario Primorac 18 12 6 1421 : 1274 30 147  Kršič Rajko 
18. Kolpa 18 10 8 1221 : 1178 28 43  Kordič Milan 
19. Komenda 18 9 9 1342 : 1294 27 48  Kuzma Brane 
20. Domžale A 18 8 10 1338 : 1274 26 64  Šifter Jaka 
21. Misel Postojnska Jama 18 8 10 1136 : 1210 26 -74  Lenassi Aleš 
22. Nazarje Input A 18 5 13 1095 : 1323 23 -228  Finkšt Marko 
23. Hopsi Polzela 18 4 14 1207 : 1340 22 -133  Rizman Vlado 
24. Gradišče Cerknica 18 3 15 1050 : 1336 21 -286  Mele Matej 
25. Stražišče 18 11 7 1218 : 1090 29 128  Novak Rok 
26. Parklji A 18 10 8 1182 : 1168 28 14  Zalaznik Jaka 
27. TCG Mercator 18 10 8 1345 : 1308 28 37  Krničar Marko 
28. Dravograd 18 8 10 1259 : 1319 26 -60  Krevh Uroš 
29. Konjice 18 6 12 1128 : 1356 24 -228  Črešnar Iztok 
30. Vrhnika 18 4 14 1130 : 1414 22 -284  Zupan Rok 
31. Elektra Šoštanj 18 4 14 1111 : 1352 22 -241  Herman Tomaž 
32. Nova Gorica B 18 4 14 1155 : 1484 22 -329  Čikič Dejan 
33. Grosuplje 18 4 14 991 : 1197 21 -206  Jurečič Viki 
34. Ajdovščina Vipava A 18 3 15 998 : 1337 21 -339  Zagorc Gregor 
35. Luka Koper 18 2 16 923 : 1579 20 -656  Butinar Borut 
36. Šentjur Alpos 18 0 18 779 : 1354 18 -575  Stane Ožbej 
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37. Borut Besedič Čiro 14 13 1 908 : 504 27 404  Besedič Borut 
38. Prebold 14 13 1 848 : 529 27 319  Simonovič Damir 
39. Gorenja Vas 14 13 1 974 : 677 27 297  Trček Jaka 
40. Krka B 14 12 2 720 : 489 26 231  Banič Rado 
41. Krško 14 12 2 774 : 477 26 297  Vlaški Davor 
42. Triglav 14 12 2 882 : 716 26 166  Podlipnik Franci 
43. Union Olimpija B 14 11 3 721 : 538 25 183  Možina Matej 
44. Šmarje TG Štraus 14 10 4 789 : 622 24 167  Polajžer Primož 
45. Tolmin 14 11 3 699 : 486 25 213  Velikonja Boris 
46. Elektra Velenje 14 10 4 829 : 572 24 257  Rituper Rajmond 
47. Maribor B 14 10 4 755 : 665 24 90  Vodopivec Tim 
48. Pingvini Šmartno 14 8 6 704 : 710 22 -6  Kermavt Uroš 
49. Hrastnik 14 8 6 636 : 594 22 42  Toplak Niko 
50. Plama Pur 14 8 6 695 : 689 22 6  Jenko Uroš 
51. Celjski Vitez 14 8 6 645 : 676 22 -31  Kahvedžič Husejin 
52. Radovljica 14 7 7 899 : 773 21 126  Orešnik Tomo 
53. Kočevje 14 7 7 569 : 543 21 26  Štemberger Franc 
54. Parklji B 14 7 7 772 : 839 21 -67  Vidmar Jure 
55. Haloze 14 6 8 676 : 677 20 -1  Frangeš Simon 
56. Zagorje 14 6 8 653 : 692 20 -39  Bučalič Miha 
57. Domžale B 14 5 9 689 : 737 19 -48  Sankovič Andraž 
58. Lovrenc 14 4 10 643 : 826 18 -183  Rauh Andrej 
59. Kraški Zidar Jadran 14 4 10 452 : 878 18 -426  Jurič Miro 
60. Rudar 14 3 11 446 : 845 17 -399  Potrpin, Ovnik 
61. Mavrica Kamnik 14 10 4 742 : 663 24 79  Kralj Igor 
62. Ilirija 14 9 5 359 : 412 23 -53  Prokič Dejan 
63. Zlatorog B 14 9 5 471 : 547 23 -76  Zdolšek Simon 
64. Paloma 14 5 9 698 : 746 19 -48  Supanič Vojko 
65. Jesenice 14 9 5 879 : 683 23 196  Čopič Dejan 
66. Velenje 14 9 5 461 : 460 23 1  Maličevič Duško 
67. Pivka 14 9 5 389 : 411 23 -22  Troha Viki 
68. Vojnik 14 8 6 578 : 529 22 49  Žekar Damjan 
69. Vipava 14 7 7 312 : 470 23 -158  Ferjančič Jernej 
70. Lastovka 14 8 6 442 : 540 22 -98  Ivačič Žiga 
71. Tinex Medvode 14 7 7 801 : 631 21 170  Šomodjovarac Adam 
72. Ptuj 14 6 8 587 : 662 20 -75  Jaušovec Robert 
73. Keleja 14 8 6 623 : 594 22 29  Ambrož Domen 
74. Alte Bistrica 14 5 9 559 : 644 18 -85  Luthar Bojan 
75. Nazarje Input B 14 4 10 354 : 658 18 -304  Gelb Nejc 
76. Europcar Krvavec 14 3 11 546 : 688 17 -142  Korošec Damjan 
77. Kranjska Gora 14 3 11 535 : 843 17 -308  Trstenjak Branko 
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78. Ruše 14 1 13 469 : 785 14 -316  Kosi Jure 
79. Šenčur CPK 14 0 14 453 : 916 14 -463  Roner Marko 
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II. STAREJŠI PIONIRJI I. SKL  
 

a. KONČNI VRSTNI RED 
 
1. Krka 21 20 1 1767 : 1362 41 405 
 finale 3 3 0 246 : 211 6 35  
 redni del 18 17 1 1521 : 1151 35 370  
2. Union Olimpija A 22 18 4 1660 : 1367 40 293 
 finale 3 2 1 224 : 207 5 17  
 polfinale 1 1 0 83 60 2 23  
 redni del 18 15 3 1353 : 1100 33 253  
3. Koš Koper Vzajemna 22 16 6 1965 : 1555 38 410 
 finale 3 1 2 223 : 213 4 10  
 polfinale 1 1 0 100 61 2 39  
 redni del 18 14 4 1642 : 1281 32 361  
4. Zlatorog A 21 16 5 1806 : 1251 37 555 
 finale 3 0 3 193 : 255 3 -62  
 redni del 18 16 2 1613 : 996 34 617  
5. Maribor A 19 14 5 1482 : 1255 33 227 
 polfinale 1 0 1 61 100 1 -39  
 redni del 18 14 4 1421 : 1155 32 266  
6. Geoplin Slovan 19 13 6 1492 : 1190 32 302 
 polfinale 1 0 1 60 83 1 -23  
 redni del 18 13 5 1432 : 1107 31 325  
07. Radenska Creativ 18 13 5 1367 : 1158 31 209  
08. Splošna plovba Portorož 18 12 6 1401 : 1229 30 172  
09. Idrija 2000 18 11 7 1399 : 1243 29 156  
10. Litija 18 11 7 1074 : 1099 29 -25  
11. Rogaška 18 9 9 1173 : 1368 27 -195  
12. Nova Gorica A 18 8 10 1186 : 1119 26 67  
13. Ježica 18 13 5 1401 : 1247 31 154  
14. 2003 Logatec 18 11 7 1464 : 1351 29 113  
15. Rogla 18 12 6 1258 : 1163 30 95  
16. Janče 18 10 8 1488 : 1268 28 220  
17. Mario Primorac 18 12 6 1421 : 1274 30 147  
18. Kolpa 18 10 8 1221 : 1178 28 43  
19. Komenda 18 9 9 1342 : 1294 27 48  
20. Domžale A 18 8 10 1338 : 1274 26 64  
21. Misel Postojnska Jama 18 8 10 1136 : 1210 26 -74  
22. Nazarje Input A 18 5 13 1095 : 1323 23 -228  
23. Hopsi Polzela 18 4 14 1207 : 1340 22 -133  
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24. Gradišče Cerknica 18 3 15 1050 : 1336 21 -286  
25. Stražišče 18 11 7 1218 : 1090 29 128  
26. Parklji A 18 10 8 1182 : 1168 28 14  
27. TCG Mercator 18 10 8 1345 : 1308 28 37  
28. Dravograd 18 8 10 1259 : 1319 26 -60  
29. Konjice 18 6 12 1128 : 1356 24 -228  
30. Vrhnika 18 4 14 1130 : 1414 22 -284  
31. Elektra Šoštanj 18 4 14 1111 : 1352 22 -241  
32. Nova Gorica B 18 4 14 1155 : 1484 22 -329  
33. Grosuplje 18 4 14 991 : 1197 21 -206  
34. Ajdovščina Vipava A 18 3 15 998 : 1337 21 -339  
35. Luka Koper 18 2 16 923 : 1579 20 -656  
36. Šentjur Alpos 18 0 18 779 : 1354 18 -575  
 
 
 
 
 

b. FINALNI TURNIR 
Lestvica 
1. Krka A 3 3 0 246 : 211 6 35 
2. Union Olimpija A 3 2 1 224 : 207 5 17 
3. Koš Vzajemna 3 1 2 223 : 213 4 10 
4. Zlatorog A 3 0 3 193 : 255 3 -62  
 
 

c. POLFINALNO TEKMOVANJE 
 
Lestvica 
1. ŠD Koš Vzajemna 1 1 0 103 : 60 2 43 
2. Union Olimpija A 1 1 0 83 : 60 2 23 
3. Geoplin Slovan 1 0 1 60 : 83 1 -23 
4. Maribor A   1 0 1 60 : 103 1 -43 
 
 

d. II. KROG – A1 VZHOD  
Lestvica 
1. Zlatorog A 18 16 2 1613 : 996 34 617  
2. Maribor A 18 14 4 1421 : 1155 32 266  
3. Geoplin Slovan 18 13 5 1432 : 1107 31 325  
4. Radenska Creativ 18 13 5 1367 : 1158 31 209  
5. Litija 18 11 7 1074 : 1099 29 -25  
6. Rogaška 18 9 9 1173 : 1368 27 -195  
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e. II. KROG – A1 ZAHOD  
Lestvica 
1. Krka 18 17 1 1521 : 1151 35 370  
2. U. Olimpija A 18 15 3 1353 : 1100 33 253  
3. Koš Koper 18 14 4 1642 : 1281 32 361  
4. Splošna plovba Portorož 18 12 6 1401 : 1229 30 172  
5. Idrija 200 18 11 7 1399 : 1243 29 156  
6. Nova Gorica A 18 8 10 1186 : 1119 26 67  
 
 

f. II. KROG – A2 VZHOD  
Lestvica 
1. Ježica 18 13 5 1401 : 1247 31 154  
2. Rogla 18 12 6 1258 : 1163 30 95  
3. Mario Primorac 18 12 6 1421 : 1274 30 147  
4. Domžale A 18 8 10 1338 : 1274 26 64  
5. Nazarje Input A 18 5 13 1095 : 1323 23 -228  
6. Hopsi Polzela 18 4 14 1207 : 1340 22 -133  
 

 
g. II. KROG – A2 ZAHOD  

Lestvica 
1. 2003 Logatec 18 11 7 1464 : 1351 29 113  
2. Janče 18 10 8 1488 : 1268 28 220  
3. Kolpa 18 10 8 1221 : 1178 28 43  
4. Komenda 18 9 9 1342 : 1294 27 48  
5. Misel Postojnska Jama 18 8 10 1136 : 1210 26 -74  
6. Gradišče Cerknica 18 3 15 1050 : 1336 21 -286  
 
 

h. II. KROG – A3 VZHOD  
Lestvica 
1. Parklji A 18 10 8 1182 : 1168 28 14  
2. Dravograd 18 8 10 1259 : 1319 26 -60  
3. Konjice 18 6 12 1128 : 1356 24 -228  
4. Elektra Šoštanj 18 4 14 1111 : 1352 22 -241  
5. Grosuplje 18 4 14 991 : 1197 21 -206  
6. Šentjur Alpos 18 0 18 779 : 1354 18 -575  
 
 

i. II. KROG – A3 ZAHOD  
Lestvica 
1. Stražišče 18 11 7 1218 : 1090 29 128  
2. TCG Mercator 18 10 8 1345 : 1308 28 37  
3. Vrhnika 18 4 14 1130 : 1414 22 -284  
4. Nova Gorica B 18 4 14 1155 : 1484 22 -329  
5. Ajdovščina Vipava A 18 3 15 998 : 1337 21 -339  
6. Koper Mladi 18 2 16 923 : 1579 20 -656  
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j. I. KROG - VZHOD I  
Lestvica 
1. Maribor A 10 9 1 816 : 616 19 200  
2. Radenska Creativ 10 9 1 763 : 613 19 150  
3. Rogla 10 6 4 650 : 625 16 25  
4. Mario Primorac 10 4 6 757 : 745 14 12  
5. Dravograd 10 2 8 682 : 811 12 -129  
6. Konjice 10 0 10 584 : 842 10 -258  
 
 

k. I. KROG - VZHOD II  
Lestvica 
1. Zlatorog A 10 10 0 1012 : 458 20 554  
2. Rogaška 10 8 2 731 : 677 18 54  
3. Nazarje Input A 10 5 5 621 : 664 15 -43  
4. Hopsi Polzela 10 4 6 651 : 662 14 -11  
5. Elektra Šoštanj 10 3 7 625 : 770 13 -145  
6. Šentjur Alpos 10 0 10 440 : 849 10 -409  
 
 

l. I. KROG - VZHOD III  
Lestvica 
1. Geoplin Slovan 10 8 2 781 : 587 18 194  
2. Litija 10 8 2 642 : 597 18 45  
3. Ježica 10 7 3 787 : 695 17 92  
4. Domžale A 10 4 6 704 : 680 14 24  
5. Parklji A 10 3 7 639 : 738 13 -99  
6. Grosuplje 10 0 10 510 : 766 10 -256  
 
 

m. I. KROG - ZAHOD I  
Lestvica 
1. Krka  10 9 1 846 : 584 19 262  
2. Union Olimpija A 10 9 1 777 : 592 19 185  
3. Kolpa 10 4 6 662 : 714 14 -52  
4. Komenda 10 3 7 701 : 764 13 -63  
5. Stražišče 10 3 7 554 : 712 13 -158  
6. TCG Loka Kava 10 2 8 651 : 825 12 -174  
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n. I. KROG - ZAHOD II 
Lestvica 
1. Koš Koper Vzajemna 10 10 0 1017 : 661 20 356  
2. Portorož 10 8 2 875 : 707 18 168  
3. 2003 Logatec 10 6 4 864 : 808 16 56  
4. Janče 10 4 6 864 : 732 14 132  
5. Vrhnika 10 2 8 628 : 853 12 -225  
6. Koper Mladi 10 0 10 442 : 929 10 -487  
 
 

o. I. KROG - ZAHOD III  
Lestvica 
1. Idrija 2000 10 10 0 835 : 599 20 236  
2. Nova Gorica A 10 7 3 702 : 530 17 172  
3. Misel Postojnska Jama 10 7 3 663 : 584 16 79  
4. Gradišče Cerknica 10 3 7 597 : 685 13 -88  
5. Nova Gorica B 10 2 8 606 : 781 12 -175  
6. Ajdovščina Vipava A 10 1 9 511 : 735 11 -224  
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III. STAREJŠI PIONIRJI II. SKL 
 

a. KONČNI VRSTNI RED  
 
01. Borut Besedič Čiro 14 13 1 908 : 504 27 404  
02. Prebold 14 13 1 848 : 529 27 319  
03. Gorenja Vas 14 13 1 974 : 677 27 297  
04. Krka B 14 12 2 720 : 489 26 231  
05. Krško 14 12 2 774 : 477 26 297  
06. Triglav 14 12 2 882 : 716 26 166  
07. Union Olimpija B 14 11 3 721 : 538 25 183  
08. Šmarje TG Štraus 14 10 4 789 : 622 24 167  
09. Tolmin 14 11 3 699 : 486 25 213  
10. Elektra Velenje 14 10 4 829 : 572 24 257  
11. Maribor B 14 10 4 755 : 665 24 90  
12. Pingvini Šmartno 14 8 6 704 : 710 22 -6  
13. Hrastnik 14 8 6 636 : 594 22 42  
14. Plama Pur 14 8 6 695 : 689 22 6  
15. Celjski Vitez 14 8 6 645 : 676 22 -31  
16. Radovljica 14 7 7 899 : 773 21 126  
17. Kočevje 14 7 7 569 : 543 21 26  
18. Parklji B 14 7 7 772 : 839 21 -67  
19. Haloze 14 6 8 676 : 677 20 -1  
20. Zagorje 14 6 8 653 : 692 20 -39  
21. Domžale B 14 5 9 689 : 737 19 -48  
22. Lovrenc 14 4 10 643 : 826 18 -183 
23. Kraški Zidar Jadran 14 4 10 452 : 878 18 -426 
24. Rudar 14 3 11 446 : 845 17 -399 
25. Mavrica Kamnik 14 10 4 742 : 663 24 79  
26. Ilirija 14 9 5 359 : 412 23 -53  
27. Zlatorog B 14 9 5 471 : 547 23 -76  
28. Paloma 14 5 9 698 : 746 19 -48  
29. Jesenice 14 9 5 879 : 683 23 196  
30. Velenje 14 9 5 461 : 460 23 1  
31. Pivka 14 9 5 389 : 411 23 -22  
32. Vojnik 14 8 6 578 : 529 22 49  
33. Vipava 14 7 7 312 : 470 23 -158 
34. Lastovka 14 8 6 442 : 540 22 -98  
35. Tinex Medvode 14 7 7 801 : 631 21 170  
36. Ptuj 14 6 8 587 : 662 20 -75  
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37. Keleja 14 8 6 623 : 594 22 29  
38. Alte Bistrica 14 5 9 559 : 644 18 -85  
39. Nazarje Input B 14 4 10 354 : 658 18 -304 
40. Europcar Krvavec 14 3 11 546 : 688 17 -142 
41. Kranjska Gora 14 3 11 535 : 843 17 -308 
42. Ruše 14 1 13 469 : 785 14 -316 
43. Šenčur CPK 14 0 14 453 : 916 14 -463 
 
 
 
 
 

b. II. KROG – B1 VZHOD 1 
Lestvica 
1. Borut Besedič Čiro 14 13 1 908 : 504 27 404  
2. Šmarje TG Štraus 14 10 4 789 : 622 24 167  
3. Maribor B 14 10 4 755 : 665 24 90  
4. Celjski Vitez 14 8 6 645 : 676 22 -31  
5. Haloze 14 6 8 676 : 677 20 -1  
6. Lovrenc 14 4 10 643 : 826 18 -183  
 
 

c. II. KROG – B1 ZAHOD 1 
Lestvica 
1. Prebold        - 1 14 13 1 848 : 529 26 319  
2. Krško 14 12 2 774 : 477 26 297  
3. Elektra Velenje 14 10 4 829 : 572 24 257  
4. Hrastnik 14 8 6 636 : 594 22 42  
5. Zagorje 14 6 8 653 : 692 20 -39  
6. Rudar 14 3 11 446 : 845 17 -399  
 
 

d. II. KROG – B1 VZHOD 2 
Lestvica 
1. Gorenja Vas 14 13 1 974 : 677 27 297  
2. Triglav 14 12 2 882 : 716 26 166  
3. Pingvini Šmartno 14 8 6 704 : 710 22 -6  
4. Radovljica 14 7 7 899 : 773 21 126  
5. Parklji B 14 7 7 772 : 839 21 -67  
6. Domžale B 14 5 9 689 : 737 19 -48  
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e. II. KROG – B1 ZAHOD 2 
Lestvica 
1. Krka B 14 12 2 720 : 489 26 231  
2. Union Olimpija B 14 11 3 721 : 538 25 183  
3. Tolmin 14 11 3 699 : 486 25 213  
4. Plama Pur 14 8 6 695 : 689 22 6  
5. Kočevje 14 7 7 569 : 543 21 26  
6. Kraški Zidar Jadran 14 4 10 452 : 878 18 -426  

 
 

f.  II. KROG – B2 VZHOD 1 
Lestvica 
1. Paloma 14 5 9 698 : 746 19 -48  
2. Vojnik 14 8 6 578 : 529 22 49  
3. Ptuj 14 6 8 587 : 662 20 -75  
4. Keleja 14 8 6 623 : 594 22 29  
5. Alte Bistrica 14 5 9 559 : 644 18 -85  
6. Ruše 14 1 13 469 : 785 14 -316  
 
 

g. II. KROG – B2 ZAHOD 1 
Lestvica 
1. Mavrica Kamnik 14 10 4 742 : 663 24 79  
2. Jesenice 14 9 5 879 : 683 23 196  
3. Tinex Medvode 14 7 7 801 : 631 21 170  
4. Europcar Krvavec 14 3 11 546 : 688 17 -142  
5. Kranjska Gora 14 3 11 535 : 843 17 -308  
6. Šenčur 14 0 14 453 : 916 14 -463  
 
 

h. II. KROG – B2 VZHOD 2 
Lestvica 
1. Zlatorog B 10 5 5 471 : 547 15 -76  
2. Velenje 10 5 5 461 : 460 15 1  
3. Lastovka 10 4 6 442 : 540 14 -98  
4. Nazarje Input B 10 0 10 354 : 658 10 -304  
 
 

h. II. KROG – B2 ZAHOD 2 
Lestvica 
1. Ilirija 8 3 5 359 : 412 11 -53  
2. Pivka 8 3 5 389 : 411 11 -22  
3. Vipava 8 1 7 312 : 470 9 -158  
 



   KOŠARKARSKA ZVEZA SLOVENIJE      10.06.2008 
         

    
         ZAKLJUČNI BILTEN TEKMOVALNE SEZONE  2007/2008 
 
 

 

50 

i. I. KROG - VZHOD 1  
Lestvica 
1. Borut Besedič Čiro 6 6 0 446 : 185 12 261  
2. Lovrenc 6 3 3 272 : 327 9 -55  
3. Paloma  6 3 3 333 : 323 9 10  
4. Ruše 6 0 6 172 : 388 5 -216  
 
 

j. I. KROG - VZHOD 2  
Lestvica 
1. Maribor B 6 5 1 348 : 247 11 101  
2. Haloze 6 4 2 286 : 243 10 43  
3. Ptuj 6 2 4 232 : 280 8 -48  
4. Alte Bistrica 6 1 5 246 : 342 7 -96  
 
 

k. I. KROG - VZHOD 3  
Lestvica 
1. Celjski Vitez 6 5 1 268 : 217 11 51  
2. Štraus TG Šmarje 6 4 2 284 : 239 10 45  
3. Vojnik 6 2 4 221 : 246 8 -25  
4. Keleja 6 1 5 218 : 289 7 -71  
 
 

l. I. KROG - VZHOD 4  
Lestvica 
1. Prebold 6 6 0 355 : 200 12 155  
2. Elektra Velenje 6 4 2 347 : 203 10 144  
3. Velenje 6 2 4 258 : 293 8 -35  
4. Nazarje Input B 6 0 6 184 : 448 6 -264  
 
 

m. I. KROG - VZHOD 5 
Lestvica 
1. Krško 4 4 0 298 : 153 8 145  
2. Zagorje 4 1 3 180 : 228 5 -48  
3. Zlatorog B 4 1 3 163 : 260 5 -97  
 
 

n. I. KROG - VZHOD 6  
Lestvica 
1. Hrastnik 4 4 0 278 : 149 8 129  
2. Rudar 4 1 3 190 : 238 5 -48  
3. Lastovka 4 1 3 195 : 276 5 -81  
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o. I. KROG - ZAHOD 1 

Lestvica 
1. Triglav 6 6 0 414 : 284 12 130  
2. Radovljica 6 3 3 412 : 313 9 99  
3. Jesenice 6 3 3 362 : 330 9 32  
4. Kranjska Gora 6 0 6 195 : 456 6 -261  
 
 

p. I. KROG - ZAHOD 2 
Lestvica 
1. Gorenja Vas 6 6 0 415 : 262 12 153  
2. Domžale B 6 4 2 311 : 277 10 34  
3. Europcar Krvavec 6 2 4 233 : 284 8 -51  
4. Šenčur 6 0 6 202 : 338 6 -136  
 
 

r. I. KROG - ZAHOD 3 
Lestvica 
1. Pingvini Šmartno 6 5 1 311 : 282 11 29  
2. Parklji B 6 4 2 340 : 317 10 23  
3. Mavrica Kamnik 6 2 4 291 : 331 8 -40  
4. Tinex Medvode 6 1 5 303 : 315 7 -12  
 
 

s. I. KROG - ZAHOD 4 
Lestvica 
1. Krka B 4 4 0 228 : 129 8 99  
2. Kočevje 4 2 2 187 : 198 6 -11  
3. Ilirija 4 0 4 157 : 245 4 -88  

 
 

t. I. KROG - ZAHOD 5 
Lestvica 
1. Tolmin 4 4 0 285 : 126 8 159  
2. Kraški Zidar Jadran 4 2 2 184 : 223 6 -39  
3. Vipava 4 0 4 138 : 258 4 -120  

 
 

u. I. KROG - ZAHOD 6 
Lestvica 
1. Plama Pur 4 3 1 261 : 225 7 36  
2. Union Olimpija B 4 2 2 232 : 243 6 -11  
3. Pivka 4 1 3 200 : 225 5 -25  
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5. MLAJŠI PIONIRJI U – 12 LET 
 

I. KONČNI VRSTNI RED  
 
 

1 Parklji A 14 13 1 1004 : 389 615 27 Vidmar Jure 
 finale 2 2 0 125 : 84 41 4  
 prvi del 6 6 0 474 : 98 376 12  
 drugi del 6 5 1 405 : 207 198 11  
2 Krka 14 11 3 815 : 368 447 25 Kuzma Matjaž 
 finale 2 1 1 86 : 108 -22 3  
 prvi del 6 5 1 492 : 143 349 11  
 drugi del 6 5 1 323 : 225 98 11  
3 Misel Postojnska Jama 12 10 2 620 : 382 238 22 Filipčič Marko 
 finale 2 1 1 119 : 117 2 3  
 prvi del 4 4 0 296 : 82 214 8  
 drugi del 6 5 1 324 : 300 24 11  
4 Zlatorog 14 12 2 865 : 252 613 26 Žavski Tilen 
 finale 2 0 2 100 : 121 -21 2  
 prvi del 6 6 0 453 : 91 362 12  
 drugi del 6 6 0 412 : 161 251 12  
5 Litija 12 10 2 1185 : 248 937 22 Ibiši Đemo 
 prvi del 6 6 0 786 : 20 766 12  
 drugi del 6 4 2 399 : 228 171 10  
6 Janče 12 10 2 791 : 373 418 22 Bezica Jan 
 prvi del 6 6 0 470 : 145 325 12  
 drugi del 6 4 2 321 : 228 93 10  
7 Radenska Creativ 12 9 3 539 : 390 149 21 Ulaga Dušan 
 prvi del 6 4 2 271 : 225 46 10  
 drugi del 6 5 1 268 : 165 103 11  
8 Izola 12 9 3 690 : 452 238 21 Vračko Gregor 
 prvi del 6 5 1 405 : 191 214 11  
 drugi del 6 4 2 285 : 261 24 10  
9 Grosuplje 10 7 3 487 : 330 157 17 Hojč Teo 
 prvi del 4 4 0 145 : 79 66 8  
 drugi del 6 3 3 342 : 251 91 9  

10 Triglav 12 9 3 731 : 355 376 21 Majkič Miro 
 prvi del 6 6 0 443 : 118 325 12  
 drugi del 6 3 3 288 : 237 51 9  

11 Nova Gorica 12 8 4 506 : 451 55 20 Marcetič Marko 
 prvi del 6 6 0 267 : 165 102 12  
 drugi del 6 2 4 239 : 286 -47 8  

12 Šmarje Tg Štraus 12 6 6 497 : 548 -51 18 Šuc Jernej 
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 prvi del 6 4 2 250 : 207 43 10  
 drugi del 6 2 4 247 : 341 -94 8  

13 Splošna Plovba Port. 12 6 6 554 : 517 37 18 Bahor Iztok 
 prvi del 6 5 1 320 : 213 107 11  
 drugi del 6 1 5 234 : 304 -70 7  

14 Stražišče 12 6 6 531 : 466 65 18 Novak Rok 
 prvi del 6 6 0 344 : 106 238 12  
 drugi del 6 0 6 187 : 360 -173 6  

15 Lovrenc 12 4 8 392 : 537 -145 16 Rauh Andrej 
 prvi del 6 4 2 253 : 195 58 10  
 drugi del 6 0 6 139 : 342 -203 6  

16 Maribor 12 5 7 337 : 735 -398 17 Kuzma Andrej 
 prvi del 6 5 1 253 : 191 62 11  
 drugi del 6 0 6 84 : 544 -460 6  

17 Rogaška 12 11 1 837 : 322 515 22 Čonžek Marko 
 prvi del 6 5 1 371 : 143 228 10  
 drugi del 6 6 0 466 : 179 287 12  

18 Geoplin Slovan 10 8 2 536 : 308 228 18 Trampuž Matic 
 prvi del 4 2 2 144 : 129 15 6  
 drugi del 6 6 0 392 : 179 213 12  

19 Union Olimpija 12 11 1 748 : 423 325 23 Bester Srečo 
 prvi del 6 5 1 399 : 197 202 11  
 drugi del 6 6 0 349 : 226 123 12  

20 Ajdovščina Vipava 12 8 4 460 : 369 91 20 Oven Tjaž 
 prvi del 6 3 3 201 : 225 -24 9  
 drugi del 6 5 1 259 : 144 115 11  

21 Koš Koper Vzajemna 12 7 5 445 : 467 -22 19 Srebrnič Aljaž 
 prvi del 6 2 4 214 : 287 -73 8  
 drugi del 6 5 1 231 : 180 51 11  

22 Mario Primorac 12 9 3 765 : 335 430 20 Kršič Rajko 
 prvi del 6 5 1 336 : 110 226 10  
 drugi del 6 4 2 429 : 225 204 10  

23 Elektra Šoštanj 12 8 4 622 : 401 221 20 Čepin Mile 
 prvi del 6 4 2 254 : 178 76 10  
 drugi del 6 4 2 368 : 223 145 10  

24 Vrhnika A 12 7 5 673 : 431 242 19 Zupa Rok 
 prvi del 6 4 2 406 : 198 208 10  
 drugi del 6 3 3 267 : 233 34 9  

25 Krvavec Tonač 12 5 7 420 : 389 31 16 Korošec Rok 
 prvi del 6 3 3 209 : 199 10 8  
 drugi del 6 2 4 211 : 190 21 8  
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26 Domžale 12 6 6 611 : 531 80 18 Papež Gašper 
 prvi del 6 4 2 326 : 239 87 10  
 drugi del 6 2 4 285 : 292 -7 8  

27 Šentjur Alpos 12 5 7 433 : 531 -98 17 Martinovič Kristian 
 prvi del 6 3 3 198 : 209 -11 9  
 drugi del 6 2 4 235 : 322 -87 8  

28 Radovljica 12 5 7 494 : 544 -50 17 Pravdič Rajko 
 prvi del 6 4 2 255 : 224 31 10  
 drugi del 6 1 5 239 : 320 -81 7  

29 Tinex Medvode A 12 5 7 413 : 434 -21 16 Bohinc Anton 
 prvi del 6 3 3 233 : 178 55 9  
 drugi del 6 2 4 180 : 256 -76 7  

30 Plama Pur 10 1 9 128 : 485 -357 11 Jenko Simon 
 prvi del 4 1 3 58 : 228 -170 5  
 drugi del 6 0 6 70 : 257 -187 6  

31 Hrastnik 12 4 8 337 : 837 -500 16 Izgoršek Mateja 
 prvi del 6 4 2 207 : 356 -149 10  
 drugi del 6 0 6 130 : 481 -351 6  

32 Koroška 12 2 10 272 : 735 -463 13 Lužnik Gvido 
 prvi del 6 2 4 169 : 228 -59 7  
 drugi del 6 0 6 103 : 507 -404 6  

33 Parklji B 12 8 4 438 : 415 23 20 Luznar Tomaž 
 prvi del 6 2 4 133 : 288 -155 8  
 drugi del 6 6 0 305 : 127 178 12  

34 Borut Besedič-Čiro 12 7 5 405 : 407 -2 18 Dakovič Aljaž 
 prvi del 6 1 5 145 : 238 -93 6  
 drugi del 6 6 0 260 : 169 91 12  

35 Kolpa 12 7 5 414 : 566 -152 19 Željko Jani 
 prvi del 6 2 4 142 : 409 -267 8  
 drugi del 6 5 1 272 : 157 115 11  

36 Komenda 12 6 6 363 : 518 -155 17 Kuzma Brane 
 prvi del 6 1 5 121 : 345 -224 6  
 drugi del 6 5 1 242 : 173 69 11  

37 Vrhnika B 12 5 7 305 : 602 -297 17 Srdič Edvard 
 prvi del 6 1 5 110 : 419 -309 7  
 drugi del 6 4 2 195 : 183 12 10  

38 Ljutomer 12 4 8 458 : 456 2 15 Šumak Damjan 
 prvi del 6 1 5 173 : 245 -72 6  
 drugi del 6 3 3 285 : 211 74 9  

39 Rudar 12 3 9 309 : 591 -282 15 Grgič Damir 
 prvi del 6 0 6 85 : 422 -337 6  
 drugi del 6 3 3 224 : 169 55 9  

40 Idrija 2000 12 4 8 411 : 501 -90 16 Jurjavčič Miro 
 prvi del 6 1 5 194 : 280 -86 7  
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 drugi del 6 3 3 217 : 221 -4 9  
41 Mavrica Kamnik 12 3 9 231 : 584 -353 14 Košak Marjan 

 prvi del 6 0 6 64 : 372 -308 5  
 drugi del 6 3 3 167 : 212 -45 9  

42 Šenčur Cpk 12 3 9 285 : 503 -218 15 Roner Marko 
 prvi del 6 1 5 116 : 280 -164 7  
 drugi del 6 2 4 169 : 223 -54 8  

43 Prebold 12 2 10 333 : 527 -194 13 Napotnik Janko 
 prvi del 6 1 5 127 : 254 -127 6  
 drugi del 6 1 5 206 : 273 -67 7  

44 Kočevje 12 1 11 285 : 643 -358 13 Štenberger Franc 
 prvi del 6 0 6 131 : 415 -284 6  
 drugi del 6 1 5 154 : 228 -74 7  

45 Gradišče Cerknica 10 4 6 307 : 342 -35 11 Mele Matej 
 prvi del 4 1 3 123 : 167 -44 4  
 drugi del 6 3 3 184 : 175 9 7  

46 Tinex Medvode B 12 1 11 249 : 712 -463 13 Bohinc Miha 
 prvi del 6 0 6 72 : 462 -390 6  
 drugi del 6 1 5 177 : 250 -73 7  

47 Terme Olimia 12 2 10 244 : 602 -358 13 Lipnik Benjamin 
 prvi del 6 0 6 120 : 380 -260 6  
 drugi del 6 2 4 124 : 222 -98 7  

48 Zagorje 12 2 10 202 : 670 -468 14 Bantan Tina 
 prvi del 6 2 4 102 : 382 -280 8  
 drugi del 6 0 6 100 : 288 -188 6  

49 Elektra Velenje 8 2 6 115 : 411 -296 8 Kremer Marko 
 prvi del 6 0 6 38 : 349 -311 4  
 drugi del 2 2 0 77 : 62 15 4  

50 TCG-Mercator 10 3 7 236 : 303 -67 11 Hartman Peter 
 prvi del 6 1 5 109 : 214 -105 5  
 drugi del 4 2 2 127 : 89 38 6  

51 Kraški Zidar Jadran 10 5 5 282 : 265 17 11 Jurič Miro 
 prvi del 6 2 4 175 : 167 8 5  
 drugi del 4 3 1 107 : 98 9 6  

52 Luka Koper 10 1 9 219 : 514 -295 10 Madruša Mladen 
 prvi del 6 0 6 107 : 355 -248 5  
 drugi del 4 1 3 112 : 159 -47 5  

53 Alte Bistrica 8 0 8 163 : 403 -240 7 Borovič Peter 
 prvi del 6 0 6 101 : 326 -225 5  
 drugi del 2 0 2 62 : 77 -15 2  

54 Pingvini-izstop 4 0 4 24 : 105 -81 1 Kermavt Uroš 
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II. MLAJŠI PIONIRJI  
 

a. FINALNI TURNIR 
Lestvica 
1. Parklji A 2 2 0 125 : 84 4 41 
2. Krka 2 1 1 86 : 108 3    -22 
3. Misel Postojnska Jama 2 1 1 119 : 117 3 2 
4. Zlatorog 2 0 2 100 : 121 2 -21 
 
 
 
 

b. II. KROG  – VZHOD A  
Lestvica 
1. Zlatorog 6 6 0 412 : 161 12 251  
2. Radenska  6 4 2 271 : 225 10 46  
3. Šmarje TG Štraus 6 2 4 247 : 341 8 -94  
4. Lovrenc 6 0 6 139 : 342 6 -203  
 
 

c. II. KROG  – VZHOD B 
Lestvica 
1. Parklji A 6 5 1 405 : 207 11 198  
2. Litija 6 4 2 399 : 228 10 171  
3. Grosuplje 6 3 3 342 : 251 9 91  
4. Maribor 6 0 6 84 : 544 6 -460  
 
 

č. II. KROG  – VZHOD C 
Lestvica 
1. Rogaška 6 6 0 466 : 179 12 287  
2. Mario Primorac 6 4 2 429 : 225 10 204  
3. Šentjur Alpos 6 2 4 235 : 322 8 -87  
4. Koroška 6 0 6 103 : 507 6 -404  
 
 

d. II. KROG  – VZHOD D 
Lestvica 
1. Geoplin Slovan 6 6 0 392 : 179 12 213  
2. Elektra Šoštanj 6 4 2 368 : 223 10 145  
3. Domžale 6 2 4 285 : 292 8 -7  
4. Hrastnik 6 0 6 130 : 481 6 -351  
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e. II. KROG  – VZHOD E 
Lestvica 
1. Borut Besedič-Čiro 6 6 0 260 : 169 12 91  
2. Ljutomer 6 3 3 285 : 211 8 74  
3. Prebold 6 1 5 206 : 273 7 -67  
4. Terme Olimia 6 2 4 124 : 222 7 -98  
 
 

f. II. KROG  – VZHOD F 
Lestvica 
1. Parklji B 6 6 0 305 : 127 12 178  
2. Rudar 6 3 3 224 : 169 9 55  
3. Mavrica Kamnik 6 3 3 167 : 212 9 -45  
4. Zagorje 6 0 6 100 : 288 6 -188  
 
 

g. II. KROG  – VZHOD G 
Lestvica 
1. Elektra Velenje 2 2 0 62 : 77 4 -15  
2. Alte Bistrica 2 0 2 77 : 62 2 15  

 
 

h. II. KROG  – ZAHOD A 
Lestvica 
1. Krka 6 5 1 323 : 225 11 98  
2. Izola 6 4 2 285 : 261 10 24  
3. Triglav 6 3 3 288 : 237 9 51  
4. Stražišče 6 0 6 187 : 360 6 -173  

 
 

i. II. KROG  – ZAHOD B 
Lestvica 
1. Misel Post. Jama 6 5 1 324 : 300 11 24  
2. Janče 6 4 2 321 : 228 10 93  
3. Nova Gorica 6 2 4 239 : 286 8 -47  
4. Spl. Plovba Portorož 6 1 5 234 : 304 7 -70  

 
 

j. II. KROG  – ZAHOD C 
Lestvica 
1. Union Olimpija 6 6 0 349 : 226 12 123  
2. Vrhnika A 6 3 3 267 : 233 9 34  
3. Radovljica 6 1 5 239 : 320 7 -81  
4. Tinex Medvode A 6 2 4 180 : 256 7 -76  
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k. II. KROG  – ZAHOD D 

Lestvica 
1. Ajdovščina Vipava 6 5 1 259 : 144 11 115  
2. Koš Koper Vzajemna 6 5 1 231 : 180 10 51  
3. Krvavec Tonač 6 2 4 211 : 190 8 21  
4. Plama Pur 6 0 6 70 : 257 5 -187  

 
 

l. II. KROG  – ZAHOD E 
Lestvica 
1. Kolpa 6 5 1 272 : 157 11 115  
2. Vrhnika B 6 4 2 195 : 183 10 12  
3. Šenčur 6 2 4 169 : 223 8 -54  
4. Tinex Medvode B 6 1 5 177 : 250 7 -73  

 
 

m. II. KROG  – ZAHOD F 
Lestvica 
1. Komenda 6 5 1 242 : 173 11 69  
2. Idrija 2000 6 3 3 217 : 221 9 -4  
3. Kočevje 6 1 5 154 : 228 7 -74  
4. Gradišče Cerknica 6 3 3 184 : 175 7 9  

 
 

n. II. KROG  – ZAHOD G 
Lestvica 
1. TCG Mercator 4 2 2 127 : 89 6 38  
2. Kraški Zidar Jadran 4 3 1 107 : 98 6 9  
3. Luka Koper 4 1 3 112 : 159 5 -47  
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o. I.KROG - VZHOD 1  
Lestvica 
1. Radenska Creativ 6 5 1 268 : 165 11 103  
2. Maribor 6 5 1 253 : 191 11 62  
3. Ljutomer 6 1 5 173 : 245 6 -72  
4. Borut Besedič-Čiro 6 1 5 145 : 238 6 -93  
 
 

p. I.KROG - VZHOD 2  
Lestvica 
1. Lovrenc 6 4 2 253 : 195 10 58  
2. Mario Primorac 6 5 1 336 : 110 10 226  
3. Koroška 6 2 4 169 : 228 7 -59  
4. Alte Bistrica 6 0 6 101 : 326 5 -225  
 
 

r. I.KROG - VZHOD 3  
Lestvica 
1. Rogaška 6 5 1 371 : 143 10 228  
2. Šmarje TG Štraus 6 4 2 250 : 207 10 43  
3. Šentjur Alpos 6 3 3 198 : 209 9 -11  
4. Terme Olimia 6 0 6 120 : 380 6 -260  
 
 

s. I.KROG - VZHOD 4  
Lestvica 
1. Zlatorog 6 6 0 453 : 91 12 362  
2. Elektra Šoštanj 6 4 2 254 : 178 10 76  
3. Prebold 6 1 5 127 : 254 6 -127  
4. Elektra Livada 6 0 6 38 : 349 4 -311  
 
 

š. I.KROG - VZHOD 5  
Lestvica 
1. Litija 6 6 0 786 : 20 12 766  
2. Hrastnik 6 4 2 207 : 356 10 -149  
3. Zagorje 6 2 4 102 : 382 8 -280  
4. Rudar 6 0 6 85 : 422 6 -337  
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t. I.KROG - VZHOD 6  
Lestvica 
1. Parklji A 6 6 0 474 : 98 12 376  
2. Domžale 6 4 2 326 : 239 10 87  
3. Parklji B 6 2 4 133 : 288 8 -155  
4. Mavrica Kamnik 6 0 6 64 : 372 5 -308  

 
 

u. I.KROG - VZHOD 7  
Lestvica 
1. Grosuplje 4 4 0 145 : 79 8 66  
2. Geoplin Slovan 4 2 2 144 : 129 6 15  
3. Pingvini  4 0 4 24 : 105 1 -81  

 
 

v. I.KROG - ZAHOD1  
Lestvica 
1. Triglav 6 6 0 443 : 118 12 325  
2. Tinex Medvode A 6 3 3 233 : 178 9 55  
3. Krvavec 6 3 3 209 : 199 8 10  
4. Tinex Medvode B 6 0 6 72 : 462 6 -390  

 
 

z. I.KROG - ZAHOD 2 
Lestvica 
1. Stražišče 6 6 0 344 : 106 12 238  
2. Radovljica 6 4 2 255 : 224 10 31  
3. Šenčur 6 1 5 116 : 280 7 -164  
4. TCG Loka 6 1 5 109 : 214 5 -105  

 
 

ž. I.KROG - ZAHOD 3 
Lestvica 
1. Krka 6 5 1 492 : 143 11 349  
2. Union Olimpija 6 5 1 399 : 197 11 202  
3. Kolpa 6 2 4 142 : 409 8 -267  
4. Kočevje 6 0 6 131 : 415 6 -284  

 
 

x. I.KROG - ZAHOD 4 
Lestvica 
1. Janče 6 6 0 470 : 145 12 325  
2. Vrhnika A 6 4 2 406 : 198 10 208  
3. Vrhnika B 6 1 5 110 : 419 7 -309  
4. Komenda 6 1 5 121 : 345 6 -224  
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y. I.KROG - ZAHOD 5 

Lestvica 
1. Misel Postojnska Jama 4 4 0 296 : 82 8 214  
2. Plama Pur 4 1 3 58 : 228 5 -170  
3. Gradišče Cerknice 4 1 3 123 : 167 4 -44  

 
 

q. I.KROG - ZAHOD 6  
Lestvica 
1. Portorož 6 5 1 320 : 213 11 107  
2. Izola 6 5 1 405 : 191 11 214  
3. Koš Koper 6 2 4 214 : 287 8 -73  
4. Koper Mladi 6 0 6 107 : 355 5 -248  

 
 

w. I.KROG - ZAHOD 7  
Lestvica 
1. Nova Gorica 6 6 0 267 : 165 12 102  
2. Ajdovščina Vipava 6 3 3 201 : 225 9 -24  
3. Idrija 2000 6 1 5 194 : 280 7 -86  
4. Kraški Zidar 6 2 4 175 : 167 5 8  
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6. POKAL MLADIH – MOŠKE VRSTE 
 

I. KONČNI VRSTNI RED  
 

 rang KLUB mladinci kadeti pionirji ml.pionirji ZBIR 
1. 1.B PARKLJI BEŽIGRAD 35 37 44 113 229
2. 1.A KRKA  30 48 67 71 216
3. 1.A OLIMPIJA 29 63 68 55 215
4. 1.A ZLATOROG 24 47 65 70 206
5. 1.B NOVA GORICA  25 41 70 63 199
6. 2. MARIBOR 19 43 62 58 182
7. 1.A SLOVAN 25 41 49 56 171
8. 1.B JANČE 30 25 40 68 163
9. 1.B RADENSKA C.SOBOTA 19 24 50 67 160

10. 1.A ELEKTRA  19 25 40 74 158
11. 3. KOŠ KOPER 20 36 46 52 154
12. 2. KŠ MARIO PRIMORAC  33 28 40 51 152
13. 1.A DOMŽALE  24 32 48 48 152
14. 2. GROSUPLJE  14 45 23 65 147
15. 1.B LITIJA 15 16 47 69 147
16. 1.B TRIGLAV 22 34 19 62 137
17. 1.B POSTOJNSKA JAMA 20 14 31 71 136
18. 2. PORTOROŽ  15 15 44 61 135
19. 1.B ROGAŠKA 14 19 43 57 133
20. ML. VRHNIKA 96  13 19 22 77 131
21. 3. STRAŽIŠČE 19 21 29 60 129
22. 1.A ŠENTJUR 22 37 19 47 125
23. 1.B TINEX MEDVODE 14 19 15 73 121
24. 2. IDRIJA 2000 20 20 44 34 118
25. ML. KOMENDA  15 25 38 38 116
26. 2. PLAMA PUR 18 29 19 44 110
27. 2. KOLPA  13 18 37 39 107
28. 2. AJDOVŠČINA 8 20 20 54 102
29. 3. ŠMARJE PRI JELŠAH 9 11 20 62 102
30. 2. RADOVLJICA 19 21 14 46 100
31. ML. LOVRENC  10 15 59 84
32. 1.A ŠKOFJA LOKA 18 20 22 23 83
33. 1.B CERKNICA 8 15 33 27 83
34. 3. KRVAVEC 7 8 15 49 79
35. 1.B RUDAR  14 15 15 35 79
36. 1.A ZAGORJE 18 19 15 26 78
37. 2. MAVRICA KAMNIK 11 13 20 33 77
38. ML. BORUT BESEDIČ ČIRO  16 20 40 76
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39. 2. JEŽICA 20 16 38  74
40. 1.A KOPER mladi 11 19 21 22 73
41. 1.B HRASTNIK  15 15 43 73
42. 3. 2003 LOGATEC 13 16 42  71
43. 3. PREBOLD 7 16 17 31 71
44. 1.A KRAŠKI ZIDAR  19 15 15 22 71
45. 3. DRAVOGRAD 18 20 29  67
46. 2. KOČEVJE 9 13 15 30 67
47. ML. IZOLA    65 65
48. 2. ILIRIJA 28 18 15  61
49. 1.A ROGLA ZREČE 10 8 42  60
50. 2. ŠENČUR 13  15 32 60
51. 2. NAZARJE -4 20 42  58
52. 3. KOROŠKA  -4 20  42 58
53. 1.A HOPSI POLZELA 19 7 30  56
54. 1.B KONJICE 4 20 26  50
55. 2. JESENICE 19 14 15  48
56. 2. TOLMIN 14 15 19  48
57. ML. PTUJ 16 16 15  47
58. 2. LASTOVKA  18 23 5  46
59. 3. BISTRICA 5 15 5 21 46
60. ML. KRŠKO  14 15 15  44
61. 2. PINGVINI ŠMARTNO 16 8 20  44
62. 2. RUŠE 13 14 15  42
63. 2. CELJSKI VITEZ 14 11 15  40
64. ML. KELEJA  18 15  33
65. 3. GORENJA VAS   15 15  30
66. ML. VELENJE  13 15  28
67. 2. PODČETRTEK    27 27
68. 3. KRANJSKA GORA  13 14  27
69. 3. PALOMA SLADKI VRH 11  13  24
70. 3. PIVKA  7 17  24
71. ML. LJUTOMER  -15  36 21
72. ML. VOJNIK  7 14  21
73. ML. KŠ HALOZE   15  15
74. 3. PODBOČJE  15   15
75. ML. VIPAVA    15  15
76. ML. KŠ MIRANA JARCA 14    14
77. 1.B CELJSKI KK 11    11
78. 3. LENART -15    -15
79. 3. ŽIRI  -26    -26
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7. ČLANICE 
 

I. KONČNI VRSTNI RED 
 
1. MERKUR CELJE 35 33 2 3020 : 1865 68 1155 CIGLAR Željko 
 finale 3 3 0 214 : 165 6 49  
 polfinale 2 2 0 191 : 140 4 51  
 2. del 10 8 2 858 : 561 18 297  
 1. del 20 20 0 1757 : 999 40 758  
2. HIT KRANJSKA GORA 36 27 9 2881 : 2296 63 585 JOVANOVIČ Goran 
 finale 3 0 3 165 : 214 3 -49  
 polfinale 3 2 1 215 : 195 5 20  
 2. del 10 8 2 822 : 659 18 163  
 1. del 20 17 3 1679 : 1228 37 451  
3. AJM 33 23 10 2449 : 2224 56 225 RMUŠ Slobodan 
 polfinale 3 1 2 195 : 215 4 -20  
 2. del 10 6 4 724 : 707 16 17  
 1. del 20 16 4 1530 : 1302 36 228  
4. JEŽICA 32 15 17 2212 : 2347 47 -135 VELIKONJA Vlado 
 polfinale 2 0 2 140 : 191 2 -51  
 2. del 10 4 6 694 : 828 14 -134  
 1. del 20 11 9 1378 : 1328 31 50  
5. ODEJA KED 30 16 14 2089 : 1972 46 127 BERNOT Tomaž 
 2. del 10 3 7 633 : 736 13 -103  
 1. del 20 13 7 1456 : 1236 33 220  
6. NESO LHKE 30 11 19 2134 : 2202 41 -68 OSTROGOVIČ Sanja 
 2. del 10 1 9 633 : 736 11 -103  
 1. del 20 10 10 1501 : 1466 30 35  
7. ŽKK KONJICE 29 18 11 2180 : 1870 47 310 GOSAK Alojz 
8. ŽKK DOMŽALE 29 13 16 1636 : 1769 42 -133 POLATNIK Tomi 
9. TRIGLAV 29 8 21 1732 : 2210 37 -478 TADIČ Slavko 
10. CITY CENTER 29 6 23 1828 : 2181 35 -353 REHAR Aleš 
11. ČRNOMELJ 29 1 28 1397 : 2457 30 -1060 FABJAN Boris 
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II. ČLANICE 
 

a. III. KROG - RAZIGRAVANJE ZA NASLOV PRVAKA 
Lestvica : 
1. MERKUR CELJE 5 5 0 405 : 305 10 100
 finale 3 3 0 214 : 165 6 49
 polfinale 2 2 0 191 : 140 4 51
2. HIT KRANJSKA GORA 6 2 4 380 : 409 8 -29
 finale 3 0 3 165 : 214 3 -49
 polfinale 3 2 1 215 : 195 5 20
3. AJM 3 1 2 195 : 215 4 -20
 polfinale 3 1 2 195 : 215 4 -20
4. JEŽICA 2 0 2 140 : 191 2 -51
 polfinale 2 0 2 140 : 191 2 -51
 
 

b. II. KROG – TEKMOVANJE ZA UVRSTITEV OD 1. DO 6. MESTA 
Lestvica : 
1. MERKUR CELJE 10 8 2 858 : 561 18 297
2. HIT KRANJSKA GORA 10 8 2 822 : 659 18 163
3. AJM 10 6 4 724 : 707 16 17
4. ŽKD JEŽICA 10 4 6 694 : 828 14 -134
5. ODEJA KED 10 3 7 633 : 736 13 -103
6. NESO LHKE 10 1 9 633 : 736 11 -103
 
 

c. II. KROG – TEKMOVANJE ZA ZA UVRSTITEV OD 7. DO 12. MESTA 
Lestvica : 
7. ŽKK KONJICE 29 18 11 2180 : 1870 47 310 
8. ŽKK DOMŽALE 29 13 16 1636 : 1769 42 -133 
9. TRIGLAV 29 8 21 1732 : 2210 37 -478 
10. CITY CENTER 29 6 23 1828 : 2181 35 -353 
11. ČRNOMELJ 29 1 28 1397 : 2457 30 -1060 
 
 

d. I. KROG – I. ŽENSKA SKL 
Lestvica : 
1. MERKUR CELJE 20 20 0 1757 : 999 40 758 
2. HIT KRANJSKA GORA 20 17 3 1679 : 1228 37 451 
3. AJM 20 16 4 1530 : 1302 36 228 
4. ODEJA KED 20 13 7 1456 : 1236 33 220 
5. JEŽICA 20 11 9 1378 : 1328 31 50 
6. NESO LHKE 20 10 10 1501 : 1466 30 35 
7. KONJICE 20 9 11 1411 : 1367 29 44 
8. DOMŽALE 20 6 14 1131 : 1325 26 -194 
9. TRIGLAV 20 5 15 1175 : 1587 25 -412 
10. CITY CENTER 20 3 17 1247 : 1599 23 -352 
11. ČRNOMELJ 20 0 20 896 : 1724 20 -728 
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8. MLADINKE – U 18 LET 
 

I. KONČNI VRSTNI RED 
 
1. ŽKK Merkur Celje 18 18 0 1551 : 970 36 581 GRGIČ Damir 
 Finale 2 2 0 172 : 89 4 83  
 redni del 16 16 0 1379 : 881 32 498  
2. KK Triglav 18 14 4 1236 : 991 32 245 JERAS Gregor 
 finale 2 1 1 105 : 119 3 -14  
 redni del 16 13 3 1131 : 872 29 259  
3. ŽKD Ježica 18 13 5 1408 : 1049 31 359 VELIKONJA Vlado 
 finale 2 1 1 128 : 99 3 29  
 redni del 16 12 4 1280 : 950 28 330  
4. KK Odeja KED 18 11 7 1104 : 1078 29 26 BERNOT Tomaž 
 Finale 2 0 2 83 : 181 2 -98  
 redni del 16 11 5 1021 : 897 27 124  
5. ŽKK Domžale 16 7 9 968 : 910 23 58 KLEMENČIČ Drago 
6. AJM 16 6 10 950 : 1125 22 -175 RMUŠ Slobodan 
 redni del 14 4 10 779 : 899 17 -120  
7. ŽKK Šentjur Šmarje 16 9 7 923 : 949 25 -26 KOČAR Boštjan 
8. Konjice 16 8 8 1063 : 1033 24 30 FINK Stojan 
9. Pivka 16 5 11 975 : 1172 21 -197 ČELIGOJ Miran 
10. Panter Ilirija 16 5 11 942  1227 21 -285 HLADNIK Bojan 
11. Novo mesto 16 3 13 886  1066 19 180 REBERNIK Sašo 
12. ŠD Koš N. Gorica 16 1 15 766  1202 17 -436 LO DUCA Aleš 
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II. MLADINKE I.SKL 
 

a. FINALNI TURNIR 
Lestvica: 
1. Merkur Celje 2 2 0 172 : 89 4 83 
2. Triglav 2 1 1 105 : 119 3 -14 
3. Ježica 2 1 1 128 : 99 3 29 
4. Odeja 2 0 2 83 : 181 2 -98 
 
 

b. II. KROG - I. A SKL 
Lestvica: 
1. Merkur Ježica 16 16 0 1379 : 881 32 498 
2. Triglav 16 13 3 1131 : 872 29 259 
3. Ježica 16 12 4 1280 : 950 28 330 
4. Odeja KED 16 11 5 1021 : 897 27 124 
5. Domžale 16 7 9 968 : 910 23 58 
6. AJM 16 6 10 950 : 1125 22 -175 
 

c. II. KROG - I. B SKL 
Lestvica: 
1. ŽKK Šentjur Šmarje 16 9 7 923 : 949 25 -26 
2. Konjice 16 8 8 1063 : 1033 24 30 
3. Pivka 16 5 11 975 : 1172 21 -197 
4. Panter Ilirija 16 5 11 942  1227 21 -285 
5. Novo mesto 16 3 13 886  1066 19 180 
6. ŠD Koš N. Gorica 16 1 15 766  1202 17 -436 
 

d. I. KROG - VZHOD 
Lestvica: 
1. Merkur Celje 10 10 0 906 : 528 20 378 
2. Ježica 10 8 2 837 : 590 18 247 
3. AJM 10 5 5 622 : 713 15 -91 
4. Šentjur Šmarje 10 4 6 538 : 619 14 -81 
5. Konjice 10 3 7 611 : 688 13 -77 
6. Panter Ilirija 10 0 10 501 : 877 10 -376 
 

e. I. KROG - ZAHOD 
Lestvica: 
1. Triglav 10 9 1 693 : 451 19 242 
2. Odeja KED 10 9 1 668 : 498 19 170 
3. Domžale 10 6 4 634 : 484 16 150 
4. Novo mesto 10 3 7 562 : 682 13 -120 
5. Pivka 10 2 8 562 : 733 12 -171 
6. ŠD Koš 10 1 9 476 : 747 11 -271 
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9. KADETINJE U-16 LET 
 

I. KONČNI VRSTNI RED 
 
1. Ježica 22 20 2 1870 : 1094 42 776 PANIČ Natalija 
 finale 2 2 0 151 : 123 4 28  
 redni del 20 18 2 1719 : 971 38 748  
3. Šentjur Šmarje 22 15 7 1566 : 1245 37 321 KOČAR Boštjan 
 finale 2 1 1 129 : 139 3 -10  
 redni del 20 14 6 1437 : 1106 34 331  
3. Triglav 22 19 3 1785 : 1148 41 637 JERAS Gregor 
 finale 2 1 1 131 : 135 3 -4  
 redni del 20 18 2 1654 : 1013 38 641  
4. Domžale 22 15 7 1462 : 1094 37 368 KLEMENČIČ Drago 
 finale 2 0 2 129 : 143 2 -14  
 redni del 20 15 5 1333 : 951 35 382  
5. Merkur Celje 20 13 7 1507 : 1266 33 241 GRGIČ Damir 
6. Pivka 20 11 9 1326 : 1257 31 69 ČELIGOJ Miran 
7. Panter Ilirija 20 9 11 1228 : 1326 29 -98 HLADNIK Bojan 
8. Konjice 20 6 14 957 : 1202 26 -245 FINK Stojan 
9. Slovan 14 9 5 973 : 753 23 220 KEZMIČ Mišo 
10. Pomurje Skiny 14 9 5 684 : 635 23 49 TIBAUT Zlatko 
11. Hit Kranjska Gora 14 8 6 828 : 837 22 -9 TRSTENJAK Brane 
12. Trbovlje 14 7 7 899 : 723 21 176 MARKOVIČ Marko 
13. Odeja KED 14 7 7 919 : 798 21 121 FIJAVŽ Borut 
14. Janina 14 6 8 631 : 759 20 -128 RODIČ Dejan 
15. AJM 14 6 8 601 : 781 20 -180 TOPOLOVEC Barbara 
16. Neso lhke 14 3 11 707 : 1061 17 -354 OSTROGOVIČ  Sanja 
17. Tolmin 14 2 12 639 : 1106 16 -467 RUTAR Sebastjan 
18. Jesenice 14 1 13 560  1249 15 -689 ALIŠIČ Sead 
 Črnomelj /izstop/ 14 2 12 178 : 706 9 -528 FABJAN Boris 
 Panter Šentvid /izstop/ 8 0 8 0 : 160 0 -160  



     KOŠARKARSKA ZVEZA SLOVENIJE     10.06.2008
        
    
   

 
    ZAKLJUČNI BILTEN TEKMOVALNE SEZONE  2007/2008 
 
 

69 

 
II. KADETINJE I.SKL  

 
a. FINALNI TURNIR 

Lestvica: 
1. Ježica  2 2 0 151 : 123 4 28
2. Šentjur Šmarje 2 1 1 129 : 139 3 -10
3. Triglav 2 1 1 131 : 135 3 -4
4. Domžale 2 0 2 129 : 143 2 -14
 
 

b. II. KROG - A1 SKL 
Lestvica: 
1. Triglav 20 18 2 1654 : 1013 38 641
2. Ježica 20 18 2 1719 : 971 38 748
3. Domžale 20 15 5 1333 : 951 35 382
4. Šentjur Šmarje 20 14 6 1437 : 1106 34 331
5. Merkur Celje 20 13 7 1507 : 1266 33 241
6. Pivka 20 11 9 1326 : 1257 31 69
7. Panter Ilirija 20 9 11 1228 : 1326 29 -98
8. Konjice 20 6 14 957 : 1202 26 -245
 
 

c. II. KROG - VZHOD A2  
Lestvica: 
1. Pomurje Skiny 14 9 5 684 : 635 23 49
2. Trbovlje 14 7 7 899 : 723 21 176
3. Janina 14 6 8 631 : 759 20 -128
4. AJM 14 6 8 601 : 781 20 -180
5. Črnomelj /izstop/ 14 2 12 178 : 706 9 -528

 
 

d. II. KROG - ZAHOD A2  
Lestvica: 
1. Slovan 14 9 5 973 : 753 23 220
2. Hit Kranjska Gora 14 8 6 828 : 837 22 -9
3. Odeja KED 14 7 7 919 : 798 21 121
4. Neso lhke 14 3 11 707 : 1061 17 -354
5. Tolmin 14 2 12 639 : 1106 16 -467
6. Jesenice 14 1 13 560  1249 15 -689
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e. I. KROG – VZHOD 1 
Lestvica: 
1. Merkur Celje 8 7 1 655 : 455 15 200
2. Šentjur Šmarje 8 7 1 642 : 421 15 221
3. Pomurje Skiny 8 4 4 470 : 526 12 -56
4. Janina 8 1 7 413 : 619 9 -206
5. AJM 8 1 7 419 : 578 9 -159

 
 

f. I. KROG – VZHOD 2 
Lestvica: 
1. Domžale 8 8 0 538 : 248 16 290
2. Konjice 8 6 2 412 : 232 14 180
3. Trbovlje 8 4 4 447 : 349 12 98
4. Črnomelj 8 2 6 178 : 586 9 -408
5. Panter Šentvid /izstop/ 8 0 8 0 : 160 0 -160

 
 

g. I. KROG – ZAHOD 1 
Lestvica: 
1. Ježica 8 8 0 790 : 307 16 483
2. Pivka 8 6 2 575 : 415 14 160
3. Slovan 8 4 4 547 : 474 12 73
4. Neso lhke 8 1 7 326 : 668 9 -342
5. Tolmin 8 1 7 332 : 706 9 -374
 
 

h. I. KROG – ZAHOD 2 
Lestvica: 
1. Triglav 8 8 0 724 : 329 16 395
2. Panter Ilirija 8 6 2 604 : 464 14 140
3. Hit Kranjska Gora 8 4 4 472 : 514 12 -42
4. Odeja KED 8 2 6 473 : 522 10 -49
5. Jesenice 8 0 8 290 : 734 8 -444
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10. PIONIRKE U-14 LET 
 

I. KONČNI VRSTNI RED 
 
1. Grosuplje 24 23 1 1973 : 985 47 988 HOJČ Teo 
 finale 2 2 0 154 : 115 4 39  
 redni del 22 21 1 1819 : 870 43 949  
2. Hit Kranjska Gora 24 18 6 1747 : 1256 42 491 TRSTENJAK Brane 
 finale 2 1 1 119 : 129 3 -10  
 redni del 22 17 5 1628 : 1127 39 501  
3. Trbovlje 24 20 4 2004 : 1174 44 830 MARKOVIČ Marko 
 finale 2 1 1 118 : 117 3 1  
 redni del 22 19 3 1886 : 1057 41 829  
4. Ježica 24 17 7 1748 : 1228 41 520 REMS Nina 
 finale 2 0 2 113 : 143 2 -30  
 redni del 22 17 5 1635 : 1085 39 550  
5. ŠD Šmarje 22 14 8 1419 : 1088 36 331 KAMPUŠ Tatjana 
6. Triglav 22 12 10 1391 : 1153 34 238 ZUPANC Tea 
7. Janina 22 12 10 1330 : 1337 34 -7 MARKOVINOVIČ Peter 
8. Pivka 22 7 15 1200 : 1469 29 -269 ZAFRAN Katarina 
9. Pomurje Skiny 18 14 4 1175 : 634 32 541 KEREC Natalija 
10. Vipava 18 13 5 1316 : 826 31 490 HROVATIN Luka 
11. Antar Domžale 18 12 6 1394 : 693 30 701 ROŠIČ KLJUČANIN Elvira 
12. Odeja KED 18 12 6 1204 : 762 29 442 FIJAVŽ Borut 
13. Sežana 18 11 7 1120 : 1072 29 48 MOČNIK Sergij 
14. Konjice 18 10 8 1208 : 902 28 306 GOLEŽ Matevž 
15. Panter Šentvid 18 8 10 839 : 1075 26 -236 HLADNIK Bojan 
16. Merkur Celje 18 7 11 694 : 1130 24 -436 RODIČ Dejan 
17. Črnomelj 18 6 12 750 : 1186 24 -436 FABJAN Boris 
18. Panter Ilirija 18 5 13 868 : 1287 23 -419 JAKOPIČ Uroš 
19. Šentjur 18 5 13 742 : 1247 23 -505 FRAS Danilo 
20. Neso lhke 18 4 14 657 : 1157 22 -500 OSTROGOVIČ Sanja 
21. ŠD Koš Nova Gorica 18 3 15 720 : 1345 21 -625 DAMJANOVIČ Anja 
22. AJM 18 3 15 690 : 1333 21 -643 TOPOLOVEC Barbara 
23. Elektra 18 0 18 526 : 1543 18 -1017 SUPIČ Duško 
 Ajdovščina /izstop/ 18 0 18 247 : 1090 10 -833 FERJANČIČ Jernej 
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II. STAREJŠE PIONIRKE I. SKL  
 

a. FINALNI TURNIR  
Lestvica: 
1. Grosuplje 2 2 0 154 : 115 4 39
2. Hit Kranjska Gora 2 1 1 119 : 129 3 -10
3. Trbovlje 2 1 1 118 : 117 3 1
4. Ježica 2 0 2 113 : 143 2 -30
 
 

b. II. KROG – SUPERLIGA A  
Lestvica: 
1. Grosuplje 22 21 1 1819 : 870 43 949
2. Trbovlje 22 19 3 1886 : 1057 41 829
3. Hit Kranjska Gora 22 17 5 1628 : 1127 39 501
4. Ježica 22 17 5 1635 : 1085 39 550
5. ŠD Šmarje 22 14 8 1419 : 1088 36 331
6. Triglav 22 12 10 1391 : 1153 34 238
7.  Janina 22 12 10 1330 : 1337 34 -7
8. Pivka 22 7 15 1200 : 1469 29 -269
 
 

c. II. KROG – VZHOD B  
Lestvica: 
1. Pomurje Skiny 18 14 4 1175 : 634 32 541
2. Antar Domžale 18 12 6 1394 : 693 30 701
3. Konjice 18 10 8 1208 : 902 28 306
4. Merkur Celje 18 7 11 694 : 1130 24 -436
5. Šentjur 18 5 13 742 : 1247 23 -505
6. Panter Ilirija 18 5 13 868 : 1287 23 -419
7. AJM 18 3 15 690 : 1333 21 -643
8. Elektra 18 0 18 526 : 1543 18 -1017
 
 

d. II. KROG – ZAHOD B  
Lestvica: 
1. Vipava 18 13 5 1316 : 826 31 490
2. Odeja KED 18 12 6 1204 : 762 29 442
3. Sežana 18 11 7 1120 : 1072 29 48
4. Panter Šentvid 18 8 10 839 : 1075 26 -236
5. Črnomelj 18 6 12 750 : 1186 24 -436
6. Neso lhke 18 4 14 657 : 1157 22 -500
7.  ŠD Koš Nova Gorica 18 3 15 720 : 1345 21 -625
8. Ajdovščina /izstop/ 18 0 18 247 : 1090 10 -833
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e. I. KROG – VZHOD 1 
Lestvica: 
1. ŠD Šmarje 10 9 1 696 : 368 19 328
2. Janina 10 9 1 631 : 510 19 121
3. Pomurje Skiny 10 6 4 623 : 435 16 188
4. Antar Domžale 10 4 6 636 : 461 14 175
5. Konjice 10 2 8 455 : 647 12 -192
6. AJM 10 0 10 263 : 883 10 -620

 
 

f. I. KROG – VZHOD 2 
Lestvica: 
1. Ježica 10 10 0 878 : 362 20 516
2. Trbovlje 10 8 2 893 : 386 18 507
3. Merkur Celje 10 5 5 458 : 555 15 -97
4. Šentjur 10 4 6 442 : 654 14 -212
5. Panter Ilirija 10 3 7 494 : 680 13 -186
6. Elektra 10 0 10 300 : 828 10 -528
 
 

g. I. KROG – ZAHOD 1 
Lestvica: 
1. Grosuplje 10 10 0 1008 : 293 20 715
2. Pivka 10 7 3 707 : 528 17 179
3. Sežana 10 7 3 685 : 684 17 1
4. Panter Šentvid 10 4 6 490 : 683 14 -193
5. Črnomelj 10 1 9 470 : 814 11 -344
6. Neso lhke 10 1 9 386 : 744 11 -358
 
 

h. I. KROG – ZAHOD 2 
Lestvica: 
1. Hit Kranjska Gora 10 10 0 834 : 425 20 409
2. Triglav 10 8 2 741 : 394 18 347
3. Odeja 10 5 5 671 : 480 15 191
4. Vipava 10 5 5 673 : 474 15 199
5. ŠD Koš 10 2 8 331 : 804 12 -473
6. Ajdovščina 10 0 10 257 : 930 10 -673
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11. MLAJŠE PIONIRKE U-12 LET 
 

I. KONČNI VRSTNI RED 
 
1. Odeja KED A 14 14 0 782 : 436 28 346 REŠEK Eva 
 finale 2 2 0 101 : 71 4 30  
 redni del 12 12 0 681 : 365 24 316  
2. Grosuplje 14 13 1 767 : 362 27 405 HROVATIN Luka 
 finale 2 1 1 88 : 82 3 6  
 redni del 12 12 0 679 : 280 24 399  
3. KED Panter Šentvid 14 11 3 550 : 322 25 228 JAKOPIČ Uroš 
 finale 2 1 1 100 : 87 3 13  
 redni del 12 10 2 450 : 235 22 215  
4. Trbovlje 14 8 6 615 : 582 22 33 BUČALIČ Miha 
 finale 2 0 2 68 : 117 2 -49  
 redni del 12 8 4 547 : 465 20 82  
5. Ježica 12 7 5 372 : 325 19 47 ČANDER Jana 
6. Pomurje Skiny 12 6 6 501 : 422 18 79 POK Davorin 
7. Novo mesto 12 6 6 274 : 354 18 -80 REBERNIK Sašo 
8. Konjice 12 5 7 398 : 474 17 -76 FINK Stojan 
9. ŠD Šmarje 12 4 8 326 : 451 16 -125 KAMPUŠ Tatjana 
10. Antar Domžale 12 3 9 267 : 434 15 -167 GUČEK Matej 
11. Triglav 12 11 1 297 : 90 22 207 ZUPANC Tea 
12. Merkur Celje 12 11 1 515 : 364 22 151 RODIČ Dejan 
13. Odeja KED B /izven konkurence/ 12 6 6 338 : 331 16 7 DOLENC Alja 
14. Črnomelj 12 5 7 305 : 371 16 -66 FABJAN Boris 
15. Hit Kranjska Gora 12 7 5 219 : 131 15 88 TRSTENJAK Branko 
16. AJM 12 4 8 319 : 392 15 -73 JELEN Barbara 
17. Šentjur 12 3 9 238 : 395 14 -157 MIHEVC Tanja 
18. Janina 12 1 11 291 : 490 12 -199 MARKOVINOVIČ Peter 
19. Neso lhke 12 1 11 146 : 508 12 -362 OSTROGOVIČ Sanja 
20. Slovan 12 0 12 140 : 286 3 -146 IVANOVSKA Maša 
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II. MLAJŠE PIONIRKE 

 
a. FINALNI  TURNIR  

 

1. Odeja KED A 2 2 0 101 : 71 4 30
2. Grosuplje 2 1 1 88 : 82 3 6
3. KED Panter Šentvid 2 1 1 100 : 87 3 13
4. Trbovlje 2 0 2 68 : 117 17 -49
 
 

 
b. II. KROG - SKUPINA VZHOD A  

Lestvica: 
1. Odeja KED A 12 12 0 681 : 365 24 316
2. Trbovlje 12 8 4 547 : 465 20 82
3. Pomurje Skiny 12 6 6 501 : 422 18 79
4. Konjice 12 5 7 398 : 474 17 -76
5. ŠD Šmarje 12 4 8 326 : 451 16 -125
 

c. II. KROG – SKUPINA ZAHOD A 
Lestvica: 
1. Grosuplje 12 12 0 679 : 280 24 399
2. KED Panter Šentvid 12 10 2 450 : 235 22 215
3. Ježica 12 7 5 372 : 325 19 47
4. Novo mesto 12 6 6 274 : 354 18 -80
5. Antar Domžale 12 3 9 267 : 434 15 -167
 

d. II. KROG – SKUPINA VZHOD B 
Lestvica: 
1. Merkur Celje 12 11 1 515 : 364 22 151
2. AJM 12 4 8 319 : 392 15 -73
3. Šentjur 12 3 9 238 : 395 14 -157
4. Janina 12 1 11 291 : 490 12 -199
5. Odeja KED B 12 6 6 338 : 331 16 7
 

e. II. KROG – SKUPINA ZAHOD B   
Lestvica: 
1. Triglav 12 11 1 297 : 90 22 207
2. Črnomelj 12 5 7 305 : 371 16 -66
3. Hit Kranjska Gora 12 7 5 219 : 131 15 88
4. Neso lhke 12 1 11 146 : 508 12 -362
5. Slovan 12 0 12 140 : 286 3 -146
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f. I. KROG - SKUPINA VZHOD 1  
Lestvica: 
1. Konjice Special Ribič  6 4 2 243 : 192 10 51
2. Pomurje Skiny 6 4 2 242 : 165 10 77
3. AJM 6 3 3 183 : 200 9 -17
4. Janina 6 1 5 141 : 252 7 -111
 

g. I. KROG – SKUPINA VZHOD 2 
Lestvica: 
1. Merkur Celje 6 5 1 240 : 169 10 71
2. Trbovlje 6 4 2 285 : 199 10 86
3. ŠD Šmarje 6 3 3 167 : 174 9 -7
4. Šentjur 6 0 6 110 : 260 6 -150
 

h. I. KROG – SKUPINA VZHOD 3   
Lestvica: 
1. Odeja A 4 4 0 182 : 113 8 69
2. Domžale 4 2 2 99 : 104 6 -5
3. Odeja B 4 0 4 54 : 118 4 -64
 

i. I. KROG – SKUPINA ZAHOD 1   
Lestvica: 
1. Grosuplje 6 6 0 352 : 106 12 246
2. Novo mesto 6 4 2 138 : 165 10 -27
3. Črnomelj 6 1 5 107 : 270 6 -163
4. Slovan 6 0 6 120 : 196 4 -76
 

j. I. KROG – SKUPINA ZAHOD 2   
Lestvica: 
1. Triglav Vadoli 4 3 1 60 : 20 6 40
2. Hit Kranjska Gora 4 2 2 50 : 30 5 20
3. Jesenice 4 0 4 10 : 70 4 -60
4. Calcit Mavrica /izstop/    
 

k. I. KROG – SKUPINA ZAHOD 3   
Lestvica: 
1. Ked Panter Šentvid 4 4 0 216 : 73 8 143
2. Ježica 4 2 2 174 : 117 6 57
3. Neso lhke 4 0 4 27 : 227 4 -200
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12. POKAL MLADIH – ŽENSKE VRSTE 
 

I. KONČNI VRSTNI RED 
 
  mladinke kadetinje pionirke ml.pionirke ZBIR 
1. JEŽICA 22 40 41 36 139 
2. ODEJA 29 28 23 58 138 
3. TRIGLAV 29 35 31 29 124 
4. ILIRIJA 20 22 54 28 124 
5. DOMŽALE 24 35 33 31 123 
6. MERKUR CELJE 31 33 25 28 117 
7. KONJICE 24 30 30 33 117 
8. TRBOVLJE  28 42 37 107 
9. POMURJE SKINY  31 29 34 94 

10. ŠENTJUR ŠMARJE 25 29 24 14 92 
11. PIVKA 23 33 34  90 
12. AJM 20 24 19 24 87 
13. GROSUPLJE    42 38 80 
14. HIT KRANJSKA GORA  17 41 22 80 
15. JANINA  21 36 22 79 
16. ŠD ŠMARJE   40 32 72 
17. NESO LHKE  21 25 21 67 
18. NOVO MESTO 18   34 52 
19. SLOVAN  30  14 44 
20. ŠD KOŠ N.GORICA 20  21  41 
21. ČRNOMELJ  -16 26 26 36 
22. VIPAVA   34  34 
23. SEŽANA   32  32 
24. JESENICE  11  18 29 
25. TOLMIN  24   24 
26. ELEKTRA   19  19 
27. AJDOVŠČINA   -11  -11 
 


